
INSCRITOS CONTROL COMUNIDAD‐FAM MENORES (12ª JORNADA)

MAJADAHONDA 26/05/2013

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.00 M 889449 HERNANDEZ SAGREDO, SAUL ESP 5 Sporting Hortaleza 28/04/2013 PARLA B457

 08.0 M 1498 GÓMEZ GARLASCHI, IVÁN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 11/05/2013 VILLALBA B165

 08.54 M 889608 BENITO DELGADO, GONZALO ESP 4 A.D. Marathon 22/12/2012 MAJADAHONDA B24

 08.3 M 889579 DIEZ DE PEDRO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon 11/05/2013 VILLALBA B27

 08.3 M 1501 MARTÍNEZ GUTIÉRREZ, SAMUEL ESP 4 Atletismo Moralzarzal 27/04/2013 COLMENAR B169

 08.4 M 1499 LÓPEZ JIMÉNEZ, PABLO ESP 4 Atletismo Moralzarzal 27/04/2013 COLMENAR B167

 08.5 M 5169 MARTIN MARTIN, HUGO ESP 4 A.D. Marathon 27/04/2013 COLMENAR B31

 08.6 M 889068 LOPEZ SANTAMARIA, JORGE ESP 4 Atletismo Moralzarzal 24/11/2012 ALCORCON B168

 08.6 M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 12/01/2013 MADRID B36

 08.8 M 889458 GARCIA GORRAIZ, DIEGO ESP 5 Sporting Hortaleza 21/04/2013 FUENLABRADA B455

 09.1 M 890804 PEREZ SANCHEZ, HUGO ESP 4 Atletismo Moralzarzal 19/05/2013 ALCOBENDAS B171

M 891101 BALLESTEROS CONCHELLO, JAIME ESP 4 E.A. Majadahonda B558

M 890822 BASURTO ORTEGA, RAUL ESP 5 A.D. Marathon B23

M 891115 BERNARDEZ GURRIA, JAVIER ESP 4 A.D. Marathon B 521

M 888943 CANTARERO BARONA, JORGE ESP 5 At. Arroyomolinos B93

M 1109 CARBALLO AGUILAR, ALBERTO ESP 4 At. Arroyomolinos B94

M 889955 CEBRIAN EXPOSITO, MARCOS ESP 5 CD At Dromos B328

M 1831 CORRAL MONDEJAR, JAVIER ESP 4 Colmenar Viejo B274

M 890257 ESCUDERO FERNANDEZ, ALONSO ESP 5 E.A. Majadahonda B303

M 889754 FERNANDEZ MORENO, ARTURO ESP 5 A.D. Marathon B28

M 890611 FRIAS SANCHEZ, ALBERTO ESP 5 E.A. Majadahonda B306

M 890268 GIMENEZ GASCO, JAVIER ESP 5 Colmenar Viejo B278

M 888933 LARA DE VEGA, ADRIAN ESP 4 At. Arroyomolinos B96

M 890781 LOPEZ LALANDA, ALFONSO MANUEL ESP 5 CD At Dromos B327

M 889405 LOPEZ OLIAS , MIGUEL ANGEL ESP 4 Colmenar Viejo B275

M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 CD Gredos San Diego B253

M 890818 MARTIN MARTIN, ROMEO ESP 5 A.D. Marathon B32

M 891190 MUÑOZ MUÑOZ, DIEGO ESP 4 At. Arroyomolinos B530

M 890683 NCHAMA ONDO, WILLIAM ESP 5 A.D. Marathon B34

M 889917 PASCUAL RAZZINO, ADRIAN ESP 4 A.D. Marathon B35

M 889187 PLA ESTEBANEZ, ALEJANDRO ESP 5 Colmenar Viejo B276

M 891254 RAMOS ROCHA, MIGUEL ESP 4 E.A. Majadahonda

M 6118 RODRIGUEZ MOTA, GABRIEL ESP 4 CD Gredos San Diego B258

M 889623 RUIZ VELAYOS, ANGEL TUBAL ESP 5 A.D. Marathon B37

M 888990 SANCHEZ SIXTO, FRANCISCO ESP 5 At. Arroyomolinos B99

M 888981 SIMARRO RUANO, DANIEL ESP 4 At. Arroyomolinos B100

M 5724 TORRES SAEZ, MARIO ESP 4 At. Arroyomolinos B101

M 890256 VALERO HERRERO, JOSE LUIS ESP 5 E.A. Majadahonda B304

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.1 M 9955 FIBLA GOLDMAN, DAVID ESP 3 Colmenar Viejo 23/02/2013 ARGANDA A368

 09.2 M 3247 BARAJAS DA SILVA, MIGUEL ESP 3 Sporting Hortaleza 19/05/2013 ALCOBENDAS A650

 09.2 M 1988 MOREDO LAMADRID, PABLO ESP 3 Colmenar Viejo 21/04/2013 FUENLABRADA A377

 09.7 M 4548 PUEBLA SAN MIGUEL, ALVARO ESP 3 Atletismo Moralzarzal 09/02/2013 MAJADAHONDA A240

 09.9 M 9952 GARCIA GONZALEZ, CARLOS ESP 3 Colmenar Viejo 27/04/2013 COLMENAR VIEJO A371

 10.0 M 889189 HERNANDEZ FERMOSELL, PEPE ESP 3 Colmenar Viejo 15/12/2012 MADRID A374

 10.1 M 4945 GIMENEZ GASCO, ANTONIO ESP 3 Colmenar Viejo 23/02/2013 ARGANDA A373

 10.3 M 890206 GARCIA DEL MORAL, MARCOS ESP 2 Colmenar Viejo 23/02/2013 ARGANDA A383

 10.3 M 4554 JACOB ALMENARA, DANIEL ESP 3 Atletismo Moralzarzal 24/11/2012 ALCORCON A236

 10.3 M 891232 RODRIGUEZ LAGUNA, DANIEL ESP 3 Colmenar Viejo 27/04/2013 COLMENAR VIEJO A742

M 890430 ACEBAL JIMENEZ, DANIEL ESP 3 E.A. Majadahonda A447

M 889627 ADKINS DIAZ, KELAN ESP 2 A.D. Marathon A39

M 1582 AYBAR CALVO, ISRAEL ESP 2 CD At Dromos A296

M 3496 BRAVO ENCINAS, PABLO ESP 2 At. Arroyomolinos A147

M 21975 BURGOS DIAZ, RUBEN ESP 2 Escuela Moratalaz

M 889182 CALLEJA MOBELLAN, ALEJANDRO ESP 2 Colmenar Viejo A363

M 4402 CALVO MERINO, ANGEL ESP 3 Edward Athletic A463

M 9858 CAÑIZARES FERNANDEZ, PABLO ESP 3 CD At Dromos A297

50m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_AM



INSCRITOS CONTROL COMUNIDAD‐FAM MENORES (12ª JORNADA)

MAJADAHONDA 26/05/2013
M 4506 CASTAÑO MIJANCOS, ANIBAL ESP 2 Colegio Base A338

M 890436 DE LA FUENTE ROPERO, NICOLAS ESP 3 E.A. Majadahonda A450

M 2574 FERNANDEZ MORENO, ALBERTO ESP 3 A.D. Marathon A41

M 890610 FRIAS SANCHEZ, DARIO ESP 3 E.A. Majadahonda A455

M 5068 GARCIA BERMUDEZ, EDUARDO ESP 2 A.D. Marathon A43

M 890455 GARCÍA HABIBI, MARC HAMIN ESP 2 E.A. Majadahonda A456

M 5257 GONZÁLEZ LÓPEZ, RAÚL ESP 2 E.A. Majadahonda A457

M 890138 GRACIA PEÑA, FERNANDO ESP 2 E.A. Majadahonda A458

M 889069 LOPEZ SANTAMARIA, SERGIO ESP 2 Atletismo Moralzarzal A237

M 5307 MANAR MONTENEGRO, ISMAEL ESP 3 A.D. Marathon A44

M 4670 MARTIN MARQUEZ, ANTONIO ESP 3 At. Arroyomolinos A141

M 5711 MARTIN VALERIOS, OSCAR ESP 3 CD Gredos San Diego A321

M 4970 MASRI KAYALI, FADI ESP 3 CAP Alcobendas A 293

M 4780 MUÑOZ ASENSIO, SERGIO ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma A622

M 5492 RAFAEL MENENDEZ, NICOLÁS ESP 3 E.A. Majadahonda A461

M 890232 RODRIGUEZ ALDAZ, MARIO ESP 2 CD Gredos San Diego A325

M 5234 SAEZ NAVARRO, IGNACIO ESP 2 Colegio Base A357

M 1327 SANCHEZ GUERRA, CESAR ESP 3 At. Arroyomolinos A144

M 890453 VELASCO RANZ, ADRIÁN ESP 3 E.A. Majadahonda A707

M 890693 VICENTE ESPADA, IZAN ESP 3 Sporting Hortaleza A661

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.4 M 890501 GARCIA MUÑOZ, JUAN DIEGO ESP 0 Union Atletica Coslada 18/05/2013 MORATALAZ I753

 10.7 M 2241 PASCUAL AJERO, RODRIGO ESP 0 Suanzes San Blas 28/04/2013 PARLA i739

 11.8 M 20201 GAYO PILA, SERGIO ESP 0 Escuela Moratalaz 11/05/2013 ALUCHE 

 11.9 M 6045 ORTIZ ALVAREZ, ALFONSO ESP 0 CD Gredos San Diego 18/05/2013 MORATALAZ I397

 11.9 M 890315 PALMERO LOPEZ, RUBEN ESP 0 A.D. Sprint 16/03/2013 ALUCHE I93

 11.9 M 4535 RABAZO EGUILUZ, ALVARO ESP 1 Atletismo Moralzarzal 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES I281

M 890178 ACEBAL JIMENEZ, SERGIO ESP 0 E.A. Majadahonda I494

M 5198 CANO GOMEZ DE AGÜERO, ALBERTO ESP 1 Union Atletica Coslada I752

M 6108 CARMONA BRAVO, MARCOS ESP 1 CD Gredos San Diego I381

M 5264 CASTILLO LOMBARDO, VICTOR ESP 0 E.A. Majadahonda I496

M 890167 CORTES CERNUDA, JAVIER ESP 0 E.A. Majadahonda I497

M 890174 DE PAZ SANTANO, PABLO ESP 0 E.A. Majadahonda I498

M 4799 DEL CUVILLO GARCIA, ALVARO ESP 1 Colegio Base I408

M 890665 DIAZ CASTAÑO, PEDRO ESP 0 Pozuelo Madrid Mapoma I657

M 6041 FERNÁNDEZ FERREIRO, SANTIAGO ESP 0 CAP Alcobendas I 353

M 5195 FERNANDEZ LUACES, PABLO ESP 1 Union Atletica Coslada I751

M 891242 FERNANDEZ PEÑAS, ISRAEL ESP 1 A.D. Sprint I57

M 890303 FIGUEIRAS SANTA TERESA, EDUARDO ESP 1 E.A. Majadahonda I502

M 889486 GARCIA LOPEZ, RUBEN DARIO ESP 0 CA Torrejon de Ardoz I319

M 5261 GOMEZ DIAZ, MIGUEL ESP 1 E.A. Majadahonda I504

M 4496 IGLESIAS MARTIN, JUAN ESP 0 E.A. Majadahonda I506

M 890305 MENOR OÑATE, PABLO ESP 1 E.A. Majadahonda I508

M 9766 MORENO MARTIN, ASIER ESP 1 Ciudad de los Poetas I404

M 891142 OLAYA BUITRAGO, JUAN PABLO ESP 0 Atletismo Alcorcon

M 3604 PEREZ LOMA, BORJA ESP 0 CAP Alcobendas I 354

M 5657 SERRANO PEREZ, ALVARO ESP 0 E.A. Majadahonda I515

M 5212 TATO RIVAS, MIGUEL ESP 0 Union Atletica Coslada I754

M 891010 VARA ENGUITA, JORGE ESP 1 E.A. Majadahonda I517

M 5795 VARELA RAMIREZ, DANIEL ESP 0 E.A. Majadahonda I777

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:41.34 M 1709 JARAMILLO BRAVO, DIEGO ESP 98 Atletismo Alcorcon 02/03/2013 ARANJUEZ C 217 4134 4134

 00:41.8 M 1022 CASTRILLO DE LA FUENTE, AITOR ESP 98 At. Fuenlabrada 18/05/2013 MOSTOLES c202

 00:41.9 M 1983 LOPEZ SALMON, DANIEL NECO ESP 99 Suanzes San Blas 18/05/2013 MOSTOLES c646 4365 4365

 00:42.28 M 4524 MORENO FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 99 Atletismo Moralzarzal 03/02/2013 LEGANÉS C251 4228 4228

 00:42.52 M 4619 CORPAS CHELLE, JORGE ESP 98 CD Gredos San Diego 27/04/2013 ARANJUEZ C352 4252 4252

 00:44.3 M 5615 FERNANDEZ GIL, ALVARO ESP 99 Suanzes San Blas 24/11/2012 ALCORCON c636

300m MASC. AL_CM

80m MASC. AL_IM



INSCRITOS CONTROL COMUNIDAD‐FAM MENORES (12ª JORNADA)

MAJADAHONDA 26/05/2013
 00:46.26 M 5199 GARCIA SAEZ, SERGIO ESP 98 E.A. Majadahonda 11/05/2013 ARANJUEZ C416 4626 4626

 00:46.4 M 6498 DEL RÍO MARTÍN, JAVIER ESP 98 A. A. Moratalaz 19/01/2013 COSLADA C8

 00:47.95 M 2058 GARCIA LOPEZ, RAUL LUCAS ESP 98 CA Torrejon de Ardoz 16/02/2013 ARGANDA DEL REY C285 4795 4795

M 6478 ALONSO MINGO, CARLOS ESP 99 Sporting Hortaleza C601

M 1854 ASSAID , MOHAMED MAR 98 Lynze Parla C 509

M 3358 GARCIA HERNANDEZ, JAVIER ESP 98 Lynze Parla C 510

M 6523 LOPEZ SANCHO, JORGE ESP 99 CD Gredos San Diego C353

M 4474 MATEUS ROLDAN, JESUS ESP 98 Ardillas-Escorial C166

M 889968 MENOR OÑATE, ADRIÁN ESP 99 E.A. Majadahonda C425

M 5190 MUGICA SAGARNA, PABLO ESP 98 E.A. Majadahonda C428

M 890365 MUÑOZ VIEJO, DAVID ESP 98 E.A. Majadahonda C429

M 6421 PARDIÑAS HERNANDEZ, SAMUEL ESP 98 CD Gredos San Diego C354

M 9865 PARRA MAESTRE, ALEJANDRO ESP 98 Pozuelo Madrid Mapoma C580

M 891159 PEREZ RELAÑO, FIDEL ESP 98 E.A. Majadahonda C686

M 5243 PIRET HERVAS, MARIO ESP 99 E.A. Majadahonda C431

M 890868 RONCERO PONCE, IGNACIO ESP 99 CAP Alcobendas C 324

M 2109 SANCHEZ ROSADO, MARIO ESP 99 Suanzes San Blas c645

M 1671 SÁNCHEZ DE BUSTAMANTE VILA, ANTONIO ESP 98 Atletismo Moralzarzal C253

M 891165 SANZ DE TORRES, HUMBERTO ESP 99 Pozuelo Madrid Mapoma C687

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:35.5 M 1501 MARTÍNEZ GUTIÉRREZ, SAMUEL ESP 4 Atletismo Moralzarzal 18/05/2013 MOSTOLES B169

 01:37.7 M 889608 BENITO DELGADO, GONZALO ESP 4 A.D. Marathon 17/03/2013 TRES CANTOS B24

 01:38.9 M 5169 MARTIN MARTIN, HUGO ESP 4 A.D. Marathon 11/05/2013 VILLALBA B31

 01:42.9 M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 17/03/2013 TRES CANTOS B36

 01:49.7 M 1498 GÓMEZ GARLASCHI, IVÁN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 17/11/2012 ALCOBENDAS B165

 01:50.3 M 889579 DIEZ DE PEDRO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon 17/03/2013 TRES CANTOS B27

 01:52.0 M 1499 LÓPEZ JIMÉNEZ, PABLO ESP 4 Atletismo Moralzarzal 09/02/2013 MAJADAHONDA B167

 01:52.3 M 889449 HERNANDEZ SAGREDO, SAUL ESP 5 Sporting Hortaleza 17/03/2013 TRES CANTOS B457

 01:55.00 M 890804 PEREZ SANCHEZ, HUGO ESP 4 Atletismo Moralzarzal 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES B171

 02:00.3 M 889458 GARCIA GORRAIZ, DIEGO ESP 5 Sporting Hortaleza 17/03/2013 TRES CANTOS B455

 02:10.33 M 891115 BERNARDEZ GURRIA, JAVIER ESP 4 A.D. Marathon 27/04/2013 ARANJUEZ B 521 21033 21033

 02:19.32 M 889955 CEBRIAN EXPOSITO, MARCOS ESP 5 CD At Dromos 27/04/2013 ARANJUEZ B328 21932 21932

 03:33.23 M 889917 PASCUAL RAZZINO, ADRIAN ESP 4 A.D. Marathon 27/04/2013 ARANJUEZ B35 33323 33323

M 891101 BALLESTEROS CONCHELLO, JAIME ESP 4 E.A. Majadahonda B558

M 890822 BASURTO ORTEGA, RAUL ESP 5 A.D. Marathon B23

M 888943 CANTARERO BARONA, JORGE ESP 5 At. Arroyomolinos B93

M 1831 CORRAL MONDEJAR, JAVIER ESP 4 Colmenar Viejo B274

M 890257 ESCUDERO FERNANDEZ, ALONSO ESP 5 E.A. Majadahonda B303

M 889754 FERNANDEZ MORENO, ARTURO ESP 5 A.D. Marathon B28

M 890611 FRIAS SANCHEZ, ALBERTO ESP 5 E.A. Majadahonda B306

M 890268 GIMENEZ GASCO, JAVIER ESP 5 Colmenar Viejo B278

M 888933 LARA DE VEGA, ADRIAN ESP 4 At. Arroyomolinos B96

M 890781 LOPEZ LALANDA, ALFONSO MANUEL ESP 5 CD At Dromos B327

M 889405 LOPEZ OLIAS , MIGUEL ANGEL ESP 4 Colmenar Viejo B275

M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 CD Gredos San Diego B253

M 1544 MARTINEZ LECHON, IVAN ESP 4 Atletismo Leganes B136

M 891190 MUÑOZ MUÑOZ, DIEGO ESP 4 At. Arroyomolinos B530

M 890683 NCHAMA ONDO, WILLIAM ESP 5 A.D. Marathon B34

M 889187 PLA ESTEBANEZ, ALEJANDRO ESP 5 Colmenar Viejo B276

M 891254 RAMOS ROCHA, MIGUEL ESP 4 E.A. Majadahonda

M 6118 RODRIGUEZ MOTA, GABRIEL ESP 4 CD Gredos San Diego B258

M 889623 RUIZ VELAYOS, ANGEL TUBAL ESP 5 A.D. Marathon B37

M 888990 SANCHEZ SIXTO, FRANCISCO ESP 5 At. Arroyomolinos B99

M 888981 SIMARRO RUANO, DANIEL ESP 4 At. Arroyomolinos B100

M 889770 TORRES EXPOSITO, IZAN ESP 5 Atletismo Leganes B133

M 5724 TORRES SAEZ, MARIO ESP 4 At. Arroyomolinos B101 20228

M 890256 VALERO HERRERO, JOSE LUIS ESP 5 E.A. Majadahonda B304

500m MASC. AL_BM

500m MASC. AL_AM



INSCRITOS CONTROL COMUNIDAD‐FAM MENORES (12ª JORNADA)

MAJADAHONDA 26/05/2013
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:37.6 M 9945 FABRA GOYANES, CARLOS ESP 3 Colmenar Viejo 07/04/2013 SS DE LOS REYES A367

 01:40.21 M 1557 CANO QUILCHANO, MIGUEL ESP 2 Atletismo Leganes 27/04/2013 ARANJUEZ A216 14021 14021

 01:43.5 M 890693 VICENTE ESPADA, IZAN ESP 3 Sporting Hortaleza 07/04/2013 S.SEBASTIAN REYES A661

 01:45.0 M 4554 JACOB ALMENARA, DANIEL ESP 3 Atletismo Moralzarzal 17/11/2012 ALCOBENDAS A236

 01:47.0 M 1988 MOREDO LAMADRID, PABLO ESP 3 Colmenar Viejo 15/12/2012 MADRID A377

 01:49.2 M 891232 RODRIGUEZ LAGUNA, DANIEL ESP 3 Colmenar Viejo 11/05/2013 COLLADO VILLALBA A742

 01:49.5 M 889189 HERNANDEZ FERMOSELL, PEPE ESP 3 Colmenar Viejo 09/02/2013 MAJADAHONDA A374

 01:56.88 M 1582 AYBAR CALVO, ISRAEL ESP 2 CD At Dromos 27/04/2013 ARANJUEZ A296 15410 15688

 02:18.21 M 9858 CAÑIZARES FERNANDEZ, PABLO ESP 3 CD At Dromos 27/04/2013 ARANJUEZ A297 21211 21821

M 890430 ACEBAL JIMENEZ, DANIEL ESP 3 E.A. Majadahonda A447

M 889627 ADKINS DIAZ, KELAN ESP 2 A.D. Marathon A39

M 3496 BRAVO ENCINAS, PABLO ESP 2 At. Arroyomolinos A147 14607

M 4402 CALVO MERINO, ANGEL ESP 3 Edward Athletic A463

M 2756 COBAS GALAUNER, ESTEBAN ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma A620 20520

M 890436 DE LA FUENTE ROPERO, NICOLAS ESP 3 E.A. Majadahonda A450

M 5256 EGUIGUREN HERNÁNDEZ, AITOR ESP 2 E.A. Majadahonda A453

M 3197 FALCES LUENGO, ALVARO ADAN ESP 2 Atletismo Leganes A217 14096

M 2574 FERNANDEZ MORENO, ALBERTO ESP 3 A.D. Marathon A41

M 890610 FRIAS SANCHEZ, DARIO ESP 3 E.A. Majadahonda A455

M 5068 GARCIA BERMUDEZ, EDUARDO ESP 2 A.D. Marathon A43

M 5257 GONZÁLEZ LÓPEZ, RAÚL ESP 2 E.A. Majadahonda A457

M 890426 LEDESMA FRANCO, ALVARO ESP 3 E.A. Majadahonda A459

M 5071 LOPEZ PEÑA, RAUL ESP 2 CD Gredos San Diego A720

M 5307 MANAR MONTENEGRO, ISMAEL ESP 3 A.D. Marathon A44

M 4670 MARTIN MARQUEZ, ANTONIO ESP 3 At. Arroyomolinos A141 14305

M 5711 MARTIN VALERIOS, OSCAR ESP 3 CD Gredos San Diego A321

M 4970 MASRI KAYALI, FADI ESP 3 CAP Alcobendas A 293

M 5492 RAFAEL MENENDEZ, NICOLÁS ESP 3 E.A. Majadahonda A461

M 891255 RAMOS ROCHA, JORGE ESP 2 E.A. Majadahonda

M 890232 RODRIGUEZ ALDAZ, MARIO ESP 2 CD Gredos San Diego A325

M 5234 SAEZ NAVARRO, IGNACIO ESP 2 Colegio Base A357

M 1327 SANCHEZ GUERRA, CESAR ESP 3 At. Arroyomolinos A144 15273

M 5796 VARELA RAMIREZ, MANUEL ESP 2 E.A. Majadahonda A706

M 890453 VELASCO RANZ, ADRIÁN ESP 3 E.A. Majadahonda A707

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:05.7 M 891015 MONTALVILLO SAYABERA, ALVARO ESP 0 A.D. Marathon 17/03/2013 TRES CANTOS I47

 03:09.9 M 9647 LOPEZ HERNANDEZ, SAMUEL ESP 0 A.D. Marathon 19/05/2013 ALCOBENDAS I45

 03:11.00 M 890665 DIAZ CASTAÑO, PEDRO ESP 0 Pozuelo Madrid Mapoma 17/03/2013 TRES CANTOS I657

 03:11.3 M 1824 MARTIN MARTIN, NICOLAS ESP 0 A.D. Marathon 17/03/2013 TRES CANTOS I46

 03:13.2 M 20002 PAJARON GONZALEZ, ADRIAN ESP 0 Escuela Moratalaz 02/03/2013 ALUCHE

 03:16.3 M 2241 PASCUAL AJERO, RODRIGO ESP 0 Suanzes San Blas 23/03/2013 LEGANES i739

 03:28.2 M 890795 GALIANO GARCIA, JORGE ESP 0 CD Gredos San Diego 18/05/2013 MORATALAZ I385

 03:29.0 M 9648 DEL RIO HERNANDEZ, JUAN CARLOS ESP 1 A.D. Marathon 20/04/2013 MADRID I42

 03:47.1 M 20201 GAYO PILA, SERGIO ESP 0 Escuela Moratalaz 02/03/2013 ALUCHE

M 9707 BLANCO ZAUTNER, FABIAN ESP 1 A.D. Sprint I80

M 5198 CANO GOMEZ DE AGÜERO, ALBERTO ESP 1 Union Atletica Coslada I752

M 1976 COBAS GALAUNER, EDUARDO ESP 0 Pozuelo Madrid Mapoma I655

M 3426 CUEJE LUQUE, DAVID ESP 1 C.D. Covibar I291 31356

M 4488 FERNANDEZ FRAILE, ALVARO ESP 0 E.A. Majadahonda I501

M 5195 FERNANDEZ LUACES, PABLO ESP 1 Union Atletica Coslada I751

M 890708 GIL DE FRANCISCO, RODRIGO ESP 1 CAP Alcobendas I 350

M 9766 MORENO MARTIN, ASIER ESP 1 Ciudad de los Poetas I404

M 4240 RUIZ LOPEZ, ALBERTO ESP 1 Inm Concepcion S. Lorenzo I 549

M 5212 TATO RIVAS, MIGUEL ESP 0 Union Atletica Coslada I754

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:46.26 M 1854 ASSAID , MOHAMED MAR 98 Lynze Parla 11/05/2013 ARANJUEZ C 509 24626 24626

1.000m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_CM



INSCRITOS CONTROL COMUNIDAD‐FAM MENORES (12ª JORNADA)

MAJADAHONDA 26/05/2013
 02:47.43 M 4942 PERALTA ZAPATA, JUAN ANTONIO ESP 98 Inm Concepcion S. Lorenzo 02/03/2013 ARANJUEZ C 487 24743 24743

 02:54.45 M 6569 HURTADO NOTARIO, ANTONIO ESP 98 E.A. Majadahonda 02/03/2013 ARANJUEZ C424 25445 25445

 02:56.0 M 1022 CASTRILLO DE LA FUENTE, AITOR ESP 98 At. Fuenlabrada 09/02/2013 ARANJUEZ c202 31296

 02:58.67 M 3349 LOPEZ IZQUIERDO, VICTOR ESP 98 Lynze Parla 02/03/2013 ARANJUEZ C 508 25867 25867

 02:59.41 M 6565 RODRIGUEZ VILLALON, LUIS ANTONIO ESP 98 Inm Concepcion S. Lorenzo 02/03/2013 ARANJUEZ C 488 25941 25941

 03:03.65 M 3357 LOPEZ IZQUIERDO, SERGIO ESP 98 Lynze Parla 02/03/2013 ARANJUEZ C 507 30365 30365

 03:07.33 M 890622 GARCÍA DE LA CALLE, GUILLERMO ESP 99 A. A. Moratalaz 02/03/2013 ARANJUEZ C9 30733 30733

 03:12.95 M 6567 FERNANDEZ DE LA VERA, DAVID ESP 98 E.A. Majadahonda 11/05/2013 ARANJUEZ C414 31295 31295

 03:16.06 M 4478 GARRIDO PEREZ, ALVARO ESP 99 E.A. Majadahonda 11/05/2013 ARANJUEZ C417 31606 31606

 03:16.28 M 6566 ALCAIDE MARTÍNEZ, SERGIO ESP 99 E.A. Majadahonda 02/03/2013 ARANJUEZ C408 31628 31628

 03:22.0 M 20015 TRIBALDOS MUROS, ALEJANDRO ESP 99 Escuela Moratalaz 11/05/2013 ALUCHE

 03:28.31 M 1485 MARTIN MARTIN, JAIME ESP 99 A.D. Marathon 02/03/2013 ARANJUEZ C66 32831 32831

M 5708 BENITO PIRO, PABLO ESP 98 CD Gredos San Diego C350

M 890650 EL BAROUDI AITA MER, MOHAMED MAR 98 E.A. Majadahonda C413

M 5615 FERNANDEZ GIL, ALVARO ESP 99 Suanzes San Blas c636

M 2058 GARCIA LOPEZ, RAUL LUCAS ESP 98 CA Torrejon de Ardoz C285 31763

M 1983 LOPEZ SALMON, DANIEL NECO ESP 99 Suanzes San Blas c646

M 22441 SANCHEZ MOLPECERES, IVAN ESP 98 Escuela Moratalaz

M 2109 SANCHEZ ROSADO, MARIO ESP 99 Suanzes San Blas c645

M 891165 SANZ DE TORRES, HUMBERTO ESP 99 Pozuelo Madrid Mapoma C687

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 34.8 M 9647 LOPEZ HERNANDEZ, SAMUEL ESP 0 A.D. Marathon 23/03/2013 LEGANES I45

 36.0 M 4535 RABAZO EGUILUZ, ALVARO ESP 1 Atletismo Moralzarzal 18/05/2013 MORATALAZ I281

 40.1 M 6108 CARMONA BRAVO, MARCOS ESP 1 CD Gredos San Diego 18/05/2013 MORATALAZ I381

M 5198 CANO GOMEZ DE AGÜERO, ALBERTO ESP 1 Union Atletica Coslada I752

M 5264 CASTILLO LOMBARDO, VICTOR ESP 0 E.A. Majadahonda I496

M 4799 DEL CUVILLO GARCIA, ALVARO ESP 1 Colegio Base I408

M 5195 FERNANDEZ LUACES, PABLO ESP 1 Union Atletica Coslada I751

M 890303 FIGUEIRAS SANTA TERESA, EDUARDO ESP 1 E.A. Majadahonda I502

M 4496 IGLESIAS MARTIN, JUAN ESP 0 E.A. Majadahonda I506

M 891015 MONTALVILLO SAYABERA, ALVARO ESP 0 A.D. Marathon I47

M 9942 MUÑIZ ALONSO, SERGIO ESP 0 Colmenar Viejo I428

M 6045 ORTIZ ALVAREZ, ALFONSO ESP 0 CD Gredos San Diego I397

M 890315 PALMERO LOPEZ, RUBEN ESP 0 A.D. Sprint I93

M 2241 PASCUAL AJERO, RODRIGO ESP 0 Suanzes San Blas i739

M 889190 PLA ESTEBANEZ, LORENZO ESP 0 Colmenar Viejo I432

M 5212 TATO RIVAS, MIGUEL ESP 0 Union Atletica Coslada I754

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:44.6 M 4619 CORPAS CHELLE, JORGE ESP 98 CD Gredos San Diego 11/05/2013 ARANJUEZ C352 5148

M 891238 BURGOS DIAZ, DAVID ESP 99 A. A. Moratalaz C704

M 5199 GARCIA SAEZ, SERGIO ESP 98 E.A. Majadahonda C416

M 4474 MATEUS ROLDAN, JESUS ESP 98 Ardillas-Escorial C166

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,19 M 4548 PUEBLA SAN MIGUEL, ALVARO ESP 3 Atletismo Moralzarzal 01/12/2012 MAJADAHONDA A240 119 119

 1,16 M 1327 SANCHEZ GUERRA, CESAR ESP 3 At. Arroyomolinos 17/03/2013 TRES CANTOS A144 116 116

 1,15 M 5256 EGUIGUREN HERNÁNDEZ, AITOR ESP 2 E.A. Majadahonda 17/03/2013 TRES CANTOS A453 115 110

 1,13 M 5234 SAEZ NAVARRO, IGNACIO ESP 2 Colegio Base 01/12/2012 MAJADAHONDA A357 113 113

 1,10 M 4780 MUÑOZ ASENSIO, SERGIO ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma 15/12/2012 MADRID A622 110 110

 1,10 M 9955 FIBLA GOLDMAN, DAVID ESP 3 Colmenar Viejo 11/05/2013 COLLADO VILLALBA A368 110 110

 1,10 M 890373 CICCALE BAZTAN, MARCO ESP 2 E.A. Majadahonda 09/02/2013 MAJADAHONDA A449 110 110

 1,05 M 5071 LOPEZ PEÑA, RAUL ESP 2 CD Gredos San Diego 11/05/2013 COLLADO VILLALBA A720 105 105

 1,05 M 4554 JACOB ALMENARA, DANIEL ESP 3 Atletismo Moralzarzal 01/12/2012 MAJADAHONDA A236 105 105

 1,00 M 2756 COBAS GALAUNER, ESTEBAN ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 17/03/2013 TRES CANTOS A620 100 100

 1,00 M 4402 CALVO MERINO, ANGEL ESP 3 Edward Athletic 20/04/2013 MADRID A463 100 100

M 889627 ADKINS DIAZ, KELAN ESP 2 A.D. Marathon A39

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM

Altura MASC. AL_AM

220m vallas (0,76) MASC. AL_IM



INSCRITOS CONTROL COMUNIDAD‐FAM MENORES (12ª JORNADA)

MAJADAHONDA 26/05/2013
M 3247 BARAJAS DA SILVA, MIGUEL ESP 3 Sporting Hortaleza A650 115

M 3496 BRAVO ENCINAS, PABLO ESP 2 At. Arroyomolinos A147

M 21975 BURGOS DIAZ, RUBEN ESP 2 Escuela Moratalaz

M 1557 CANO QUILCHANO, MIGUEL ESP 2 Atletismo Leganes A216

M 4506 CASTAÑO MIJANCOS, ANIBAL ESP 2 Colegio Base A338 95

M 9945 FABRA GOYANES, CARLOS ESP 3 Colmenar Viejo A367

M 3197 FALCES LUENGO, ALVARO ADAN ESP 2 Atletismo Leganes A217

M 2574 FERNANDEZ MORENO, ALBERTO ESP 3 A.D. Marathon A41

M 5068 GARCIA BERMUDEZ, EDUARDO ESP 2 A.D. Marathon A43

M 890426 LEDESMA FRANCO, ALVARO ESP 3 E.A. Majadahonda A459

M 5307 MANAR MONTENEGRO, ISMAEL ESP 3 A.D. Marathon A44

M 891255 RAMOS ROCHA, JORGE ESP 2 E.A. Majadahonda

M 5796 VARELA RAMIREZ, MANUEL ESP 2 E.A. Majadahonda A706

M 890693 VICENTE ESPADA, IZAN ESP 3 Sporting Hortaleza A661

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,48 M 4523 NAVARRO OVIEDO, PABLO ESP 98 Atletismo Moralzarzal 11/05/2013 ARANJUEZ C252 548 548

 5,19 M 6336 ADKINS DIAZ, LIAM ESP 98 A.D. Marathon 16/03/2013 MADRID C47 519 519

 4,84 M 4619 CORPAS CHELLE, JORGE ESP 98 CD Gredos San Diego 16/02/2013 ALCORCON - TRES CANTOS C352 484 484

 4,82 M 5615 FERNANDEZ GIL, ALVARO ESP 99 Suanzes San Blas 06/04/2013 ARGANDA DEL REY c636 482 482

 4,38 M 2058 GARCIA LOPEZ, RAUL LUCAS ESP 98 CA Torrejon de Ardoz 15/12/2012 MADRID C285 438 438

 4,38 M 2456 BLAZQUEZ HERNANDEZ, EDUARDO ESP 99 A.D. Marathon 22/12/2012 MAJADAHONDA C54 438 438

 3,88 M 6484 MORENO MUÑOZ, ALBERTO ESP 99 A. A. Moratalaz 19/01/2013 COSLADA C14

 3,75 M 890364 GARZÓN GÓMEZ, JAVIER ESP 98 E.A. Majadahonda 15/12/2012 MADRID C418 375 375

M 891238 BURGOS DIAZ, DAVID ESP 99 A. A. Moratalaz C704

M 5282 CENIZ BRAGADO, ALEJANDRO ESP 99 E.A. Majadahonda C411

M 6498 DEL RÍO MARTÍN, JAVIER ESP 98 A. A. Moratalaz C8

M 5732 GOMEZ DE ZAMORA SANZ, DANIEL ESP 99 E.A. Majadahonda C420

M 1983 LOPEZ SALMON, DANIEL NECO ESP 99 Suanzes San Blas c646

M 4474 MATEUS ROLDAN, JESUS ESP 98 Ardillas-Escorial C166

M 890868 RONCERO PONCE, IGNACIO ESP 99 CAP Alcobendas C 324

M 1671 SÁNCHEZ DE BUSTAMANTE VILA, ANTONIO ESP 98 Atletismo Moralzarzal C253 531

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 28,70 M 6041 FERNÁNDEZ FERREIRO, SANTIAGO ESP 0 CAP Alcobendas 24/03/2013 COSLADA I 353 2870 2870

 25,45 M 4538 GARCIA LUCAS, ION ESP 0 Atletismo Moralzarzal 18/05/2013 MORATALAZ I280 2138

 18,41 M 889486 GARCIA LOPEZ, RUBEN DARIO ESP 0 CA Torrejon de Ardoz 24/03/2013 COSLADA I319 1841 1841

 17,32 M 890167 CORTES CERNUDA, JAVIER ESP 0 E.A. Majadahonda I497

M 1976 COBAS GALAUNER, EDUARDO ESP 0 Pozuelo Madrid Mapoma I655 1213

M 9648 DEL RIO HERNANDEZ, JUAN CARLOS ESP 1 A.D. Marathon I42

M 5195 FERNANDEZ LUACES, PABLO ESP 1 Union Atletica Coslada I751

M 890501 GARCIA MUÑOZ, JUAN DIEGO ESP 0 Union Atletica Coslada I753

M 890708 GIL DE FRANCISCO, RODRIGO ESP 1 CAP Alcobendas I 350

M 5261 GOMEZ DIAZ, MIGUEL ESP 1 E.A. Majadahonda I504

M 4496 IGLESIAS MARTIN, JUAN ESP 0 E.A. Majadahonda I506 2232

M 9647 LOPEZ HERNANDEZ, SAMUEL ESP 0 A.D. Marathon I45

M 890305 MENOR OÑATE, PABLO ESP 1 E.A. Majadahonda I508

M 891015 MONTALVILLO SAYABERA, ALVARO ESP 0 A.D. Marathon I47

M 20002 PAJARON GONZALEZ, ADRIAN ESP 0 Escuela Moratalaz

M 3604 PEREZ LOMA, BORJA ESP 0 CAP Alcobendas I 354 1731

M 4535 RABAZO EGUILUZ, ALVARO ESP 1 Atletismo Moralzarzal I281

M 5657 SERRANO PEREZ, ALVARO ESP 0 E.A. Majadahonda I515

M 5212 TATO RIVAS, MIGUEL ESP 0 Union Atletica Coslada I754 1324

M 5795 VARELA RAMIREZ, DANIEL ESP 0 E.A. Majadahonda I777

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 891238 BURGOS DIAZ, DAVID ESP 99 A. A. Moratalaz C704

M 6498 DEL RÍO MARTÍN, JAVIER ESP 98 A. A. Moratalaz C8

Jabalina (500g) MASC._IM

4x100m MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_CM



INSCRITOS CONTROL COMUNIDAD‐FAM MENORES (12ª JORNADA)

MAJADAHONDA 26/05/2013
M 890622 GARCÍA DE LA CALLE, GUILLERMO ESP 99 A. A. Moratalaz C9

M 6484 MORENO MUÑOZ, ALBERTO ESP 99 A. A. Moratalaz C14

M 6336 ADKINS DIAZ, LIAM ESP 98 A.D. Marathon C47

M 6352 VACA ENRIQUEZ, GABRIEL ESP 99 A.D. Marathon C660

M 1854 ASSAID , MOHAMED MAR 98 Lynze Parla C 509

M 3358 GARCIA HERNANDEZ, JAVIER ESP 98 Lynze Parla C 510

M 3357 LOPEZ IZQUIERDO, SERGIO ESP 98 Lynze Parla C 507

M 3349 LOPEZ IZQUIERDO, VICTOR ESP 98 Lynze Parla C 508

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.8 M 889071 MARTIN GARRIDO, OLIVIA ESP 4 Atletismo Moralzarzal 03/02/2013 SAN FERNANDO DE HENARES B154

 09.28 M 5636 ALVAREZ HONORATO, PAULA ESP 4 A.D. Marathon 22/12/2012 MAJADAHONDA B7

M 890258 ALAMAN HERNANDO, PATRICIA ESP 5 E.A. Majadahonda B310

M 890295 ALONSO ZARZUELA, CLAUDIA ESP 5 E.A. Majadahonda B311

M 890962 AMELIBIA GARCIA, ANGELA ESP 4 Colmenar Viejo B283

M 891195 ANDRES BLANCO, LAURA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma B540

M 5644 ARROYO SIRVENT, BLANCA ESP 4 E.A. Majadahonda B312

M 889263 BALLESTEROS REDONDO, CARMEN ESP 5 Inm Concepcion S. Lorenzo B 335

M 1068 BRAVO ENCINAS, MARTA ESP 4 At. Arroyomolinos B87

M 5258 CABADAS RUIZ, CARMEN ESP 4 E.A. Majadahonda B313

M 890007 CABEZALLI TALLI, LAURA ESP 5 CD Gredos San Diego B231

M 890115 CABRERO CARRION, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon B9

M 891245 CALLEJA KINDELAN, MERCEDES ESP 4 Inm Concepcion S. Lorenzo

M 1578 CAÑIZARES FERNANDEZ, LAURA ESP 4 CD At Dromos B329

M 890774 CHAZARRA BORREGO, HELENA ESP 4 Colmenar Viejo B282

M 888934 CHICHARRO BRETON, ALBA ESP 4 At. Arroyomolinos B88

M 73 CIPITRIA RAMIREZ, CLAUDIA ESP 4 At. Arroyomolinos B89

M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 CD Gredos San Diego B233

M 891145 CUENCA BERMUDEZ, BLANCA ESP 4 At. Arroyomolinos B520

M 890616 FLORIS MARTINAS, MIRUNA ESP 5 Colmenar Viejo B280

M 891174 GAMEZ BERJOYO, YAIZA ESP 4 A.D. Marathon B526

M 889717 GOMEZ BLANCO, MARIA ESP 5 Atletismo Leganes B146

M 890074 GOMEZ RODRIGUEZ, SILVIA ESP 5 Inm Concepcion S. Lorenzo B 338

M 889753 GONZALEZ ALVAREZ, VERONICA ESP 4 A.D. Marathon B11

M 891163 GONZALEZ CANOYRA, LAURA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma B531

M 5524 GRANIZO LOPEZ-BREA, LEIRE ESP 4 E.A. Majadahonda B316

M 889248 HERRANZ MONTENEGRO, CLARA ESP 5 Inm Concepcion S. Lorenzo B 340

M 890014 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA ESP 5 CD Gredos San Diego B235

M 889628 MARTIN HUERTA, ADELA ESP 5 A.D. Marathon B13

M 889072 MARTINEZ DE JAIME, ANA ESP 5 Atletismo Moralzarzal B155

M 889249 ORGANISTA MOYA, MENCIA ESP 5 Inm Concepcion S. Lorenzo B 342

M 889250 PALACIOS HOLGADO, BEATRIZ ESP 4 Inm Concepcion S. Lorenzo B 343

M 889733 PARREÑO DIEZ, NEREA ESP 4 A.D. Marathon B16

M 889252 PONTON CARRETERO, VIRGINIA ESP 4 Inm Concepcion S. Lorenzo B 346

M 889407 RODRIGUEZ DIAZ, NATALIA ESP 4 Colmenar Viejo B277

M 891005 RUIZ MUÑOZ, PATRICIA ESP 5 E.A. Majadahonda B317

M 890041 SALAS PORTILLO, MATILDA ESP 5 A.D. Marathon B19

M 889253 SANCHEZ SANCHEZ, LAURA ESP 5 Inm Concepcion S. Lorenzo B 348

M 6116 SANCHEZ ZANCAJO, CLAUDIA ESP 4 CD Gredos San Diego B239

M 890254 SANTAMARINA GONZALEZ, LUCIA ESP 5 E.A. Majadahonda B318

M 890267 SEDANO MADERO, VALERIA ESP 4 Colmenar Viejo B279

M 890570 SIERRA SEGOVIA, MARTA ESP 5 E.A. Majadahonda B319

M 889808 SIERRA VILLANUEVA, YOLANDA ESP 5 CD Gredos San Diego B240

M 889396 TORONDEL LARA, CELIA ESP 5 Ciudad de los Poetas B267

M 888984 VADILLO DIAZ, ALICIA ESP 5 At. Arroyomolinos B90

M 888983 VADILLO DIAZ, ESTHER ESP 5 At. Arroyomolinos B91

M 889810 VARADE DE LA IGLESIA, ZOE ESP 5 CD Gredos San Diego B242

M 890349 VARAS ANDUEZA, ICIAR ESP 4 E.A. Majadahonda B512

M 890252 VELASCO RANZ, SILVIA ESP 5 E.A. Majadahonda B515

M 890343 VILLARO SANCHEZ, MONICA ESP 4 E.A. Majadahonda B513

50m FEM. AL_BF



INSCRITOS CONTROL COMUNIDAD‐FAM MENORES (12ª JORNADA)

MAJADAHONDA 26/05/2013

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.7 M 889168 PALANCA PINA, ANDREA ESP 2 Colmenar Viejo 11/05/2013 COLLADO VILLALBA A378

 09.05 M 4549 NAVARRO OVIEDO, ALICIA ESP 3 Atletismo Moralzarzal 11/05/2013 VILLALBA A229

 09.08 M 4822 GUAZA IBAÑEZ, LUCÍA ESP 2 Atletismo Moralzarzal 19/05/2013 ALCOBENDAS A225

 09.2 M 5075 PARDO DE VERA ALONSO, NARDOS ESP 2 CD Gredos San Diego 13/04/2013 ALUCHE A313

 09.4 M 9935 CRIADO LOPEZ, MARTA ESP 2 Colmenar Viejo 27/04/2013 COLMENAR VIEJO A365

 09.4 M 1629 VALENCIA VILLETA, NOEMI ESP 3 Ciudad de los Poetas 20/04/2013 MORATALAZ A332

 09.5 M 4553 LUMBRERAS GONZALEZ, ALICIA ESP 2 Atletismo Moralzarzal 19/01/2013 TORREJON A226

 09.7 M 1609 AMZIR PEREZ, DANIELA ESP 3 Colmenar Viejo 27/04/2013 COLMENAR VIEJO A361

 09.7 M 889238 MARTIN SANZ , LUCIA ESP 2 Colmenar Viejo 23/02/2013 ARGANDA A376

 09.7 M 4668 MORENO FERNANDEZ, NATALIA ESP 3 Atletismo Moralzarzal 19/01/2013 TORREJON A228

 09.9 M 4556 DE LA RUBIA FERNANDEZ, NATALIA ESP 2 Atletismo Moralzarzal 24/11/2012 ALCORCON A222

 10.4 M 890205 FERNANDEZ OBESSO, BLANCA ESP 3 Colmenar Viejo 15/12/2012 MADRID A384

 10.6 M 1687 GARCIA PARRA, LUCIA ESP 2 Colmenar Viejo 23/02/2013 ARGANDA A372

 10.8 M 9946 PEREIRA CONDE, MAR ESP 3 Colmenar Viejo 27/04/2013 COLMENAR VIEJO A379

 11.4 M 4546 ORTEGA VILLAREAL, NATALIA ESP 3 Atletismo Moralzarzal 19/05/2013 ALCOBENDAS A230

 11.7 M 889180 GARCIA AHIJADO, CARMEN ESP 3 Colmenar Viejo 23/02/2013 ARGANDA A370

M 5566 AGUILA ARRIERO, CLAUDIA ESP 2 CD At Dromos A295

M 3492 ALCAZAR DOMINGUEZ, NATALIA ESP 3 At. Arroyomolinos A132

M 890710 ALONSO DUBOST, ALICIA ESP 3 CAP Alcobendas A 285

M 5666 ALONSO MENDOZA, LUCIA ESP 2 Colegio Base A336

M 890374 ALONSO MUÑOZ, PATRICIA ESP 2 E.A. Majadahonda A410

M 889586 ALVAREZ BRAVO, LUNA FULI ESP 3 A.D. Marathon A13

M 890664 ALVARO MARTIN, NATALIA ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma A612

M 888987 ARRIBAS MENDEZ, ALEJANDRA ESP 2 At. Arroyomolinos A133

M 889751 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 A.D. Marathon A14

M 888985 BERMUDEZ SANCHEZ, NAMIBIA ESP 2 At. Arroyomolinos A134

M 21968 BERZOSA MESEGUER, LUCIA ESP 3 Escuela Moratalaz

M 1092 BUIL TERREN, ALBA ESP 2 At. Arroyomolinos A135

M 889880 CABALLERO ARANDA, ANDREA ESP 2 Ciudad de los Poetas A328

M 889411 CABET CORBACHO, SARA ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma A613

M 1111 CAPARROZ NIETO, LUCIA ESP 3 At. Arroyomolinos A136

M 5322 CASTEJON MOLINA, LUCIA ESP 3 Colegio Base A339

M 889911 CIRILLO SEPO, ISABELLA ESP 2 Colegio Base A340

M 889907 CIRILLO SEPO, SOFIA ESP 3 Colegio Base A341

M 889918 CRESPI DE VALLADAURA AZNAR, JULIA ESP 3 Colegio Base A342

M 890765 DE ALMEIDA TORRIJOS, YARA ESP 2 A.D. Marathon A17

M 891173 DE MINGO GALLEGO, ANA ESP 3 A.D. Marathon A719

M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon A19

M 4658 DUPUY SANZ, ALICIA ESP 3 Colmenar Viejo A366

M 1592 ESPAÑA CANO, ALBA ESP 3 A.D. Sprint A46

M 4689 FRASSA BOLOGNESE, VERA ESP 2 Colegio Base A344

M 5067 GARCIA BERMUDEZ, PILAR ESP 3 A.D. Marathon A22

M 889625 GARCIA DONATE, CLAUDIA ESP 3 A.D. Marathon A23

M 889885 GARCIA GALINDO, LAURA ESP 2 A.D. Marathon A24

M 5306 GARCIA GONZALEZ, AZUCENA ESP 3 A.D. Marathon A25

M 889479 GARCIA-BAAMONDE LEDO, CARMEN ESP 3 A.D. Marathon A26

M 5192 GARRON NEVADO, SARA ESP 2 Union Atletica Coslada A684

M 889630 GIMENO MAS, MARINA ESP 3 A.D. Marathon A27

M 1589 GIMENO RABADAN, LUCIA ESP 3 CD At Dromos A299

M 890383 GINEBRA DE LA PUENTE, ANNE ESP 2 Colegio Base A347

M 889716 GOMEZ BLANCO, SARA ESP 2 Atletismo Leganes A204

M 889582 GONZALEZ MADRAZO, AINHOA ESP 2 A.D. Marathon A29

M 891194 GUTIERREZ ARAQUE, ALICIA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma A733

M 5255 HERVAS RODRIGUEZ, BLANCA ESP 2 E.A. Majadahonda A423

M 107 HINOJOSA CASADO, NATALIA ESP 3 At. Arroyomolinos A137

M 891246 HONTORIA ALVAREZ, MARTA ESP 3 Inm Concepcion S. Lorenzo

M 890141 LÓPEZ-GIL VÁZQUEZ, CARLA ESP 2 E.A. Majadahonda A425

M 888989 MANGUE SANCHEZ, NAOMI ESP 2 At. Arroyomolinos A138

60m FEM. AL_AF



INSCRITOS CONTROL COMUNIDAD‐FAM MENORES (12ª JORNADA)

MAJADAHONDA 26/05/2013
M 20055 MARINA AZANZA, CRISTINA ESP 2 Escuela Moratalaz

M 5175 MARTIN HERGUEDAS, MARÍA ESP 2 E.A. Majadahonda A427

M 4507 MARTINEZ AZNAR, CARMEN ESP 2 Colegio Base A352

M 1135 MATEO JALON, MARINA ESP 3 Colegio Base A354

M 891292 NAMEY CORREAS, PATRICIA ESP 3 E.A. Majadahonda

M 4667 NOVOA RODRIGUEZ, MARIA ESP 3 Inm Concepcion S. Lorenzo A 503

M 890737 OCAÑA PRIETO, MARINA ESP 3 A.D. Marathon A32

M 889797 ORTEGA CACERES, ELSA ESP 2 Atletismo Leganes A209

M 889423 PALACIOS MERINERO, MARTA ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma A617

M 891140 PERERA QUIROS, LAURA ESP 3 Atletismo Alcorcon

M 1106 PONCE DE LEON MOLPECERES, CLARA ESP 3 At. Arroyomolinos A151

M 888986 PUERTAS LOPEZ, ALBA ESP 2 At. Arroyomolinos A139

M 889913 RODERO MERINERO, MARIA ESP 2 Colegio Base A356

M 890416 RODRIGUEZ LOPEZ, JIMENA ELISA ESP 3 CAP Alcobendas A 286

M 4671 RUBIO BLANCO, NATALIA ESP 2 CAP Alcobendas A 289

M 890136 RUIZ MUÑOZ, MARÍA ESP 3 E.A. Majadahonda A436

M 890379 RUIZ MUÑOZ, PAULA ESP 2 E.A. Majadahonda A437

M 890738 SAN ROMAN MUÑOZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon A35

M 889884 SANCHEZ ORTIZ, NUPUR ESP 3 A.D. Marathon A36

M 125 SANCHEZ REGO, PAULA ESP 3 At. Arroyomolinos A142

M 68 SANZ CHAKIR, NORA ESP 3 At. Arroyomolinos A143

M 889831 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon A37

M 890444 SIERRA SEGOVIA, PILAR ESP 3 E.A. Majadahonda A440

M 4687 SNAIDER PINTOS, AZUL ESP 2 Colegio Base A358

M 890537 SUAREZ ACOSTA, ANDREA ESP 2 Ciudad de los Poetas A331

M 891166 TORRES LOPEZ, ANGELA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma A724

M 890442 VALERO HERRERO, CARLOTA ESP 3 E.A. Majadahonda A442

M 890433 VARAS ANDUEZA, MARINA ESP 3 E.A. Majadahonda A445

M 891144 VARGAS ALBARES, NEREA ESP 2 At. Arroyomolinos A717

M 889620 VEGA MENDEZ-CABEZA, ALMUDENA ESP 2 A.D. Marathon A38

M 888979 VELAZQUEZ GALIANA, SARA ESP 2 At. Arroyomolinos A145

M 891267 VILELA HOFMANN, PALOMA ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma

M 22089 YUS DOMINGUEZ, BLANCA ESP 2 Escuela Moratalaz

M 889080 ZAMORA HERRERO, AYLA ESP 3 At. Arroyomolinos A146

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.40 M 2108 ALMODOVAR LOPEZ, SUSANA ESP 0 Suanzes San Blas 18/05/2013 MORATALAZ i715

 11.0 M 889558 RICO GALAN, MARIA ELENA ESP 1 A.D. Marathon 28/04/2013 PARLA I31

 11.2 M 5055 ALVAREZ GARCIA, ERIKA ESP 0 A.D. Marathon 13/04/2013 MADRID I18

 11.2 M 22136 EXPOSITO TRIBALDOS, LUCIA ESP 0 Escuela Moratalaz 28/04/2013 PARLA

 11.2 M 1644 VACAS DE MIGUEL, MARTA ESP 0 Atletismo Moralzarzal 18/05/2013 MORATALAZ I275

 11.3 M 9936 ANGULO PLAZA, MARINA ESP 1 Colmenar Viejo 07/04/2013 SS DE LOS REYES I422

 11.3 M 22079 SAIZ ALBA, IRENE ESP 0 Escuela Moratalaz 09/03/2013 MORATALAZ

 11.6 M 9939 TABARES MORENO, BEREKET ESTHER ESP 1 Colmenar Viejo 07/04/2013 SS DE LOS REYES I434

 11.9 M 4539 DOMINGUEZ MARTIN, MARINA ESP 1 Atletismo Moralzarzal 18/05/2013 MORATALAZ I269

 11.9 M 889061 TORRERO CONTRERAS, DIANA ESP 0 Sporting Hortaleza 28/04/2013 PARLA I714

 12.2 M 4650 GONZALEZ CUEVAS, MARIA ESP 1 Atletismo Moralzarzal 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES I271

 12.3 M 9617 VELA RODRIGUEZ, MARTA ESP 0 A.D. Marathon 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES I35

 12.7 M 1659 NAVARRO ENGESSER, MARINA JOHANNA ESP 0 Sporting Hortaleza 09/03/2013 MORATALAZ I708

 13.06 M 1896 MANTECON MARTINEZ, MONICA ESP 1 Suanzes San Blas 27/04/2013 ARANJUEZ i743

 13.4 M 889406 MOREDO LAMADRID, NEREA ESP 1 Colmenar Viejo 07/04/2013 SS DE LOS REYES I427

M 4801 ALVAREZ ANDRES, IRENE ESP 1 CAP Alcobendas I 347

M 9853 BAENA SALMERON, ALBA ESP 0 CD At Dromos I355

M 4293 BALLESTEROS REDONDO, MARINA ESP 1 Inm Concepcion S. Lorenzo I 542

M 891141 CASAMAYOR FERNANDEZ, RUS ESP 0 Atletismo Alcorcon

M 890297 DE PAZ FIGUERAS, MARTA ESP 1 E.A. Majadahonda I474

M 890413 ESTEBAN PRINCE, ENYA ESP 0 CAP Alcobendas I 344

M 4292 FERRE RODRIGUEZ, ROCIO MEKDES ESP 1 Inm Concepcion S. Lorenzo I 543

M 890302 GARCÍA SÁNCHEZ, VICTORIA EUGENIA ESP 1 E.A. Majadahonda

M 890571 GARCÍA THOMAS, EMMA ELISABETH ESP 0 E.A. Majadahonda I477

80m FEM. AL_IF



INSCRITOS CONTROL COMUNIDAD‐FAM MENORES (12ª JORNADA)

MAJADAHONDA 26/05/2013
M 4643 GOMEZ CALLEJA, CANDELA ESP 0 Inm Concepcion S. Lorenzo I 545

M 5074 GUADALUPE TOLEDO, MARTA ESP 1 CD Gredos San Diego I367

M 1265 HARDY , ALEXANDRA BIANCA ESP 0 CD At Dromos I356

M 5193 HERNANDEZ APESTEGUIA, EVA ESP 1 Union Atletica Coslada I749

M 4718 HERRANZ CANO, MONICA ESP 1 Inm Concepcion S. Lorenzo I 546

M 4494 LEZCANO RUBIO, PAULA ESP 0 E.A. Majadahonda I500

M 5252 LLAUDO TORRADO, IRIA ESP 1 E.A. Majadahonda I479

M 890451 MAESO FORDHAM, ELIZABETH ESP 1 E.A. Majadahonda I480

M 890307 MAOLA BANDJE, ESPERANZA ESP 1 E.A. Majadahonda I481

M 4638 MARTIN MARQUEZ, EVA MARIA ESP 0 At. Arroyomolinos I200

M 4536 MARTINEZ DE JAIME, PATRICIA ESP 1 Atletismo Moralzarzal I273

M 5250 MARTÍNEZ GÓMEZ, SANDRA ESP 1 E.A. Majadahonda I483

M 4500 MARTINEZ LEZON, LEILA ESP 0 E.A. Majadahonda I513

M 5308 MATEOS RODRIGUEZ, SILVIA ESP 0 A.D. Marathon I27

M 3504 MAYE SERRANO, SADE TUNG ESP 1 At. Arroyomolinos I198

M 2104 MERINO SACRISTAN, LETICIA ESP 0 Suanzes San Blas i741

M 4498 NOMBELA NOVO, PATRICIA ESP 0 E.A. Majadahonda I486

M 889933 ONIEVA SUÁREZ, MARTA ESP 0 CAP Alcobendas I 343

M 4630 PALACIOS HONTANA, ASIA ESP 1 Colmenar Viejo I430

M 889930 PERELLI BECERRA, LUCIA BEATRIZ ESP 1 CAP Alcobendas I 345

M 891139 PERERA QUIROS, ISABEL ESP 0 Atletismo Alcorcon

M 891256 RAMOS ROCHA, SARA ESP 0 E.A. Majadahonda

M 888942 RETUERTA CELADA, PAULA ESP 1 At. Arroyomolinos I199

M 5251 RIBAGORDA GIL, SILVIA ESP 1 E.A. Majadahonda I487

M 4470 ROMAN LIRIO, LAURA ESP 0 Ardillas-Escorial I176

M 890304 RUBIO RODRÍGUEZ, JUDITH ESP 1 E.A. Majadahonda I488

M 889432 SANCHEZ GARCIA, SILVIA ESP 0 Union Atletica Coslada I750

M 2393 SANCHEZ DE ZARCA GARCIA, MARTA ESP 1 A.D. Marathon I32

M 890885 SANCHO SOLANAS, CARLOTA ESP 1 E.A. Majadahonda I491

M 22239 SEGOVIA OLLER, BELEN ESP 1 Escuela Moratalaz

M 5249 SIERRA SEGOVIA, CARMEN ESP 1 E.A. Majadahonda I492

M 4508 THOMPSON PEREA, ANA ESP 1 Colegio Base I420

M 6162 VENTIN RUANO, LUCIA ESP 0 CD Gredos San Diego I378

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:42.24 M 2260 ROMON JACOB, ISABEL ESP 98 A.D. Marathon 12/05/2013 ARANJUEZ C30 4224 4224

 00:44.0 M 3464 PEREZ GIJON, NATALIA ESP 99 Grupo Oasis 23/03/2013 LEGANÉS C477 4477 4477

 00:45.26 M 1812 BURGOS SOUTO, LIDIA ESP 98 At. Fuenlabrada 11/05/2013 ARANJUEZ c197 4526 4526

 00:45.51 M 6550 BARRIALES FERNANDEZ, ELENA ESP 99 A.D. Sprint 27/04/2013 ARANJUEZ C76 4551 4551

 00:45.54 M 5272 CARBALLO LOPEZ, MIRIAN ESP 98 E.A. Majadahonda 11/05/2013 ARANJUEZ C443 4554 4554

 00:45.62 M 4476 DONADEU SANCHEZ, AINA ESP 99 E.A. Majadahonda 11/05/2013 ARANJUEZ C448 4562 4562

 00:46.35 M 9725 ARRANZ SIGUERO, REBECA ESP 99 A.D. Sprint 27/04/2013 ARANJUEZ C74 4635 4635

 00:46.67 M 4479 HERRANZ UZQUIANO, LAURA ESP 99 E.A. Majadahonda 03/02/2013 LEGANÉS C415 4667 4667

 00:46.6 M 9796 GONZALEZ GREGORIO, ARANCHA ESP 98 CD Gredos San Diego 24/11/2013 ALCORCON C339 4655

 00:47.12 M 1465 RUIZ FERNANDEZ, CARLOTA ESP 98 Colmenar Viejo 02/03/2013 ARANJUEZ C397 4712 4712

 00:47.33 M 4502 BARRERA MARTIN, JULIA ESP 98 E.A. Majadahonda 11/05/2013 ARANJUEZ C440 4702 4733

 00:48.15 M 891231 LOPEZ GUYADER, LUCIE ESP 99 A.D. Marathon 11/05/2013 ARANJUEZ c702 4815 4815

 00:48.9 M 6043 TABOADELA MARTINEZ, PAULA ESP 99 CD Gredos San Diego 19/01/2013 COSLADA C347

 00:49.55 M 9943 CORRAL MONDEJAR, MARIA ESP 99 Colmenar Viejo 11/05/2013 ARANJUEZ C388 4955 4955

 00:49.5 M 6420 MOL RAMOS, MARIA ELENA ESP 98 CD Gredos San Diego 24/11/2013 ALCORCON C343

 00:49.8 M 9795 LOPEZ PEÑA, ALBA ESP 98 CD Gredos San Diego 17/11/2012 ALCOBENDAS C341 4890

 00:50.71 M 2253 MANTECON MARTINEZ, PAULA ESP 98 Suanzes San Blas 02/03/2013 ARANJUEZ c641 5071 5071

 00:51.00 M 889980 CASTAÑO BOURGAIN, OLIVA ESP 99 E.A. Majadahonda 11/05/2013 ARANJUEZ C445 5100 5100

 00:53.21 M 889983 ECHEVARRY DADIN, MARÍA ESP 99 E.A. Majadahonda 11/05/2013 ARANJUEZ C449 5321 5321

 00:53.43 M 990 POPESCU , CAMELIA ROU 98 Ardillas-Escorial 02/03/2013 ARANJUEZ C150 5343 5343

 00:54.97 M 890674 SANCHEZ DE LA RIVA, ANA MARINA ESP 99 Pozuelo Madrid Mapoma 20/01/2013 TRES CANTOS C574 5497 5497

 00:55.86 M 5267 PESCADOR BARRIOS, GUIOMAR ESP 99 E.A. Majadahonda 11/05/2013 ARANJUEZ C463 5586 5586

M 3577 ALONSO CAÑEDO-ARGÜELLES, ALEJANDRA ESP 99 CAP Alcobendas C 323

M 889982 CID BUSTILLO, LUCIA ESP 99 E.A. Majadahonda C446

M 3639 CRESPO FERNANDEZ, ESTHER ESP 99 CAP Alcobendas C 318

300m FEM. AL _CF



INSCRITOS CONTROL COMUNIDAD‐FAM MENORES (12ª JORNADA)

MAJADAHONDA 26/05/2013
M 890957 DOMINGO MARTIN, BEATRIZ ESP 98 A.D. Sprint C79

M 6418 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CANDELA ESP 98 CD Gredos San Diego C338

M 1696 GARCIA AJOFRIN DE LA VEGA, PAULA ESP 99 Lynze Parla C 499

M 4287 GOMEZ CALLEJA, MARGARITA ESP 99 Inm Concepcion S. Lorenzo C 491

M 20215 GOMEZ MARTINEZ, YOLANDA ESP 99 Escuela Moratalaz

M 889931 GONZALEZ GUZMAN, ANDREA ESP 99 CAP Alcobendas C 313

M 6595 GONZALEZ LAGUNA, VICTORIA ESP 98 CD Gredos San Diego C708

M 891147 GUYOT D'ASNIERES DE SALINS , BAPTISTINE FRA 99 CAP Alcobendas C 315

M 889262 LASSO DE LA VEGA, LUCIA ESP 99 Inm Concepcion S. Lorenzo C 493

M 6302 MARTINEZ CORREA, AIDA ISABEL ESP 99 Sporting Hortaleza C609

M 6479 MENDIETA CAMARA, Mª DEL CARMEN ESP 98 Sporting Hortaleza C611

M 9797 MERINO PEÑALVER, PAULA ESP 99 CD Gredos San Diego C342

M 889117 MILLA RODRIGUEZ, VALERIA ESP 98 Ardillas-Escorial C154

M 206 MONTERO CONTRERAS, ALEJANDRA ESP 98 Ardillas-Escorial C151 5987

M 4735 PIZARRO GARCIA, PATRICIA ESP 99 Inm Concepcion S. Lorenzo C 494

M 9997 SANTAMARIA BAQUERO, CLAUDIA ESP 99 Suanzes San Blas c618

M 1664 SOLER VALLEJO, LIDIA ESP 99 Sporting Hortaleza C616

M 6044 TABOADELA MARTINEZ, ROCIO ESP 99 CD Gredos San Diego C348

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:59.0 M 5258 CABADAS RUIZ, CARMEN ESP 4 E.A. Majadahonda 24/11/2012 ALCORCON B313 20507 20507

 01:59.7 M 889071 MARTIN GARRIDO, OLIVIA ESP 4 Atletismo Moralzarzal 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES B154

 02:01.94 M 890258 ALAMAN HERNANDO, PATRICIA ESP 5 E.A. Majadahonda 27/04/2013 ARANJUEZ B310 20194 20194

 02:06.92 M 1578 CAÑIZARES FERNANDEZ, LAURA ESP 4 CD At Dromos 27/04/2013 ARANJUEZ B329 20692 20692

M 890295 ALONSO ZARZUELA, CLAUDIA ESP 5 E.A. Majadahonda B311

M 5636 ALVAREZ HONORATO, PAULA ESP 4 A.D. Marathon B7

M 890962 AMELIBIA GARCIA, ANGELA ESP 4 Colmenar Viejo B283

M 891195 ANDRES BLANCO, LAURA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma B540

M 5644 ARROYO SIRVENT, BLANCA ESP 4 E.A. Majadahonda B312

M 891146 BENITO VELASCO, MARTINA ESP 5 A.D. Marathon B523

M 1068 BRAVO ENCINAS, MARTA ESP 4 At. Arroyomolinos B87

M 890007 CABEZALLI TALLI, LAURA ESP 5 CD Gredos San Diego B231

M 890115 CABRERO CARRION, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon B9

M 891245 CALLEJA KINDELAN, MERCEDES ESP 4 Inm Concepcion S. Lorenzo

M 890774 CHAZARRA BORREGO, HELENA ESP 4 Colmenar Viejo B282

M 888934 CHICHARRO BRETON, ALBA ESP 4 At. Arroyomolinos B88

M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 CD Gredos San Diego B233

M 891145 CUENCA BERMUDEZ, BLANCA ESP 4 At. Arroyomolinos B520

M 6254 DEL BUEY PEREZ, CRISTINA ESP 5 Atletismo Leganes B143

M 889718 FERNANDEZ ARAGON, LAURA ESP 5 Atletismo Leganes B145

M 890616 FLORIS MARTINAS, MIRUNA ESP 5 Colmenar Viejo B280

M 891174 GAMEZ BERJOYO, YAIZA ESP 4 A.D. Marathon B526

M 889717 GOMEZ BLANCO, MARIA ESP 5 Atletismo Leganes B146

M 890074 GOMEZ RODRIGUEZ, SILVIA ESP 5 Inm Concepcion S. Lorenzo B 338

M 889753 GONZALEZ ALVAREZ, VERONICA ESP 4 A.D. Marathon B11

M 5524 GRANIZO LOPEZ-BREA, LEIRE ESP 4 E.A. Majadahonda B316

M 890014 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA ESP 5 CD Gredos San Diego B235

M 889628 MARTIN HUERTA, ADELA ESP 5 A.D. Marathon B13

M 889072 MARTINEZ DE JAIME, ANA ESP 5 Atletismo Moralzarzal B155

M 6260 MARTINEZ LECHON, PAULA ESP 5 Atletismo Leganes B135

M 889249 ORGANISTA MOYA, MENCIA ESP 5 Inm Concepcion S. Lorenzo B 342

M 889250 PALACIOS HOLGADO, BEATRIZ ESP 4 Inm Concepcion S. Lorenzo B 343

M 889733 PARREÑO DIEZ, NEREA ESP 4 A.D. Marathon B16

M 889682 RAMIREZ ARRAZOLA, BERTA ESP 5 Atletismo Leganes B131

M 889407 RODRIGUEZ DIAZ, NATALIA ESP 4 Colmenar Viejo B277

M 891005 RUIZ MUÑOZ, PATRICIA ESP 5 E.A. Majadahonda B317

M 890041 SALAS PORTILLO, MATILDA ESP 5 A.D. Marathon B19

M 889253 SANCHEZ SANCHEZ, LAURA ESP 5 Inm Concepcion S. Lorenzo B 348

M 6116 SANCHEZ ZANCAJO, CLAUDIA ESP 4 CD Gredos San Diego B239

M 890254 SANTAMARINA GONZALEZ, LUCIA ESP 5 E.A. Majadahonda B318

500m FEM. AL_BF



INSCRITOS CONTROL COMUNIDAD‐FAM MENORES (12ª JORNADA)

MAJADAHONDA 26/05/2013
M 890267 SEDANO MADERO, VALERIA ESP 4 Colmenar Viejo B279

M 890570 SIERRA SEGOVIA, MARTA ESP 5 E.A. Majadahonda B319

M 889808 SIERRA VILLANUEVA, YOLANDA ESP 5 CD Gredos San Diego B240

M 889757 SILVA DIAZ, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Leganes B148

M 889396 TORONDEL LARA, CELIA ESP 5 Ciudad de los Poetas B267

M 888984 VADILLO DIAZ, ALICIA ESP 5 At. Arroyomolinos B90

M 888983 VADILLO DIAZ, ESTHER ESP 5 At. Arroyomolinos B91

M 889810 VARADE DE LA IGLESIA, ZOE ESP 5 CD Gredos San Diego B242

M 890349 VARAS ANDUEZA, ICIAR ESP 4 E.A. Majadahonda B512

M 890252 VELASCO RANZ, SILVIA ESP 5 E.A. Majadahonda B515

M 890343 VILLARO SANCHEZ, MONICA ESP 4 E.A. Majadahonda B513

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:36.4 M 1629 VALENCIA VILLETA, NOEMI ESP 3 Ciudad de los Poetas 16/03/2013 ALUCHE A332

 01:38.9 M 4553 LUMBRERAS GONZALEZ, ALICIA ESP 2 Atletismo Moralzarzal 09/03/2013 MADRID CSD A226 14061

 01:39.6 M 9930 TEJADA CALLEJON, CLAUDIA ESP 3 Colmenar Viejo 17/03/2013 TRES CANTOS A382

 01:40.5 M 4556 DE LA RUBIA FERNANDEZ, NATALIA ESP 2 Atletismo Moralzarzal 23/02/2013 ARGANDA A222

 01:46.9 M 1678 RODRIGUEZ DIAZ, PAULA ESP 2 Colmenar Viejo 11/05/2013 COLLADO VILLALBA A380

 01:48.66 M 9854 MESON ALDAVE, LAIA ESP 2 CD At Dromos 27/04/2013 ARANJUEZ A300 14866 14866

 01:48.96 M 1589 GIMENO RABADAN, LUCIA ESP 3 CD At Dromos 27/04/2013 ARANJUEZ A299 14896 14896

 01:49.4 M 4464 LOPEZ MARTIN, ELENA ESP 3 Val. Martin Berlanas 17/03/2013 TRES CANTOS A696

 01:50.2 M 889238 MARTIN SANZ , LUCIA ESP 2 Colmenar Viejo 23/02/2013 ARGANDA DEL REY A376

 01:51.2 M 4668 MORENO FERNANDEZ, NATALIA ESP 3 Atletismo Moralzarzal 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES A228

 01:52.0 M 4822 GUAZA IBAÑEZ, LUCÍA ESP 2 Atletismo Moralzarzal 17/03/2013 TRES CANTOS A225

 01:53.6 M 9935 CRIADO LOPEZ, MARTA ESP 2 Colmenar Viejo 15/12/2012 MADRID A365

 01:54.1 M 4549 NAVARRO OVIEDO, ALICIA ESP 3 Atletismo Moralzarzal 17/03/2013 TRES CANTOS A229

 02:02.5 M 4546 ORTEGA VILLAREAL, NATALIA ESP 3 Atletismo Moralzarzal 17/03/2013 TRES CANTOS A230

 02:04.06 M 107 HINOJOSA CASADO, NATALIA ESP 3 At. Arroyomolinos A137

 02:07.00 M 125 SANCHEZ REGO, PAULA ESP 3 At. Arroyomolinos A142

M 3492 ALCAZAR DOMINGUEZ, NATALIA ESP 3 At. Arroyomolinos A132

M 890710 ALONSO DUBOST, ALICIA ESP 3 CAP Alcobendas A 285

M 5666 ALONSO MENDOZA, LUCIA ESP 2 Colegio Base A336

M 889586 ALVAREZ BRAVO, LUNA FULI ESP 3 A.D. Marathon A13

M 890664 ALVARO MARTIN, NATALIA ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma A612

M 888987 ARRIBAS MENDEZ, ALEJANDRA ESP 2 At. Arroyomolinos A133

M 5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 E.A. Majadahonda A412 14615

M 889751 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 A.D. Marathon A14

M 888985 BERMUDEZ SANCHEZ, NAMIBIA ESP 2 At. Arroyomolinos A134

M 1092 BUIL TERREN, ALBA ESP 2 At. Arroyomolinos A135

M 889880 CABALLERO ARANDA, ANDREA ESP 2 Ciudad de los Poetas A328

M 889411 CABET CORBACHO, SARA ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma A613

M 5322 CASTEJON MOLINA, LUCIA ESP 3 Colegio Base A339

M 889911 CIRILLO SEPO, ISABELLA ESP 2 Colegio Base A340

M 889907 CIRILLO SEPO, SOFIA ESP 3 Colegio Base A341

M 889918 CRESPI DE VALLADAURA AZNAR, JULIA ESP 3 Colegio Base A342

M 890765 DE ALMEIDA TORRIJOS, YARA ESP 2 A.D. Marathon A17

M 891173 DE MINGO GALLEGO, ANA ESP 3 A.D. Marathon A719

M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon A19

M 4295 DELGADO GALA, MARIA ESP 2 Inm Concepcion S. Lorenzo A 493

M 9801 DIAZ IGUAL, VIOLETA ESP 2 At. Zarzaquemada A180

M 1592 ESPAÑA CANO, ALBA ESP 3 A.D. Sprint A46 20342

M 4689 FRASSA BOLOGNESE, VERA ESP 2 Colegio Base A344

M 5067 GARCIA BERMUDEZ, PILAR ESP 3 A.D. Marathon A22

M 889625 GARCIA DONATE, CLAUDIA ESP 3 A.D. Marathon A23

M 889885 GARCIA GALINDO, LAURA ESP 2 A.D. Marathon A24

M 5306 GARCIA GONZALEZ, AZUCENA ESP 3 A.D. Marathon A25

M 889479 GARCIA-BAAMONDE LEDO, CARMEN ESP 3 A.D. Marathon A26

M 5192 GARRON NEVADO, SARA ESP 2 Union Atletica Coslada A684

M 3149 GIMENEZ-GUERVOS LINDEZ, FABIOLA ESP 3 E.A. Majadahonda A418

M 889630 GIMENO MAS, MARINA ESP 3 A.D. Marathon A27

500m FEM. AL_AF



INSCRITOS CONTROL COMUNIDAD‐FAM MENORES (12ª JORNADA)

MAJADAHONDA 26/05/2013
M 890383 GINEBRA DE LA PUENTE, ANNE ESP 2 Colegio Base A347

M 889716 GOMEZ BLANCO, SARA ESP 2 Atletismo Leganes A204

M 4665 GOMEZ CALLEJA, CECILIA ESP 3 Inm Concepcion S. Lorenzo A 495

M 4666 GOMEZ CALLEJA, INES ESP 2 Inm Concepcion S. Lorenzo A 496

M 889582 GONZALEZ MADRAZO, AINHOA ESP 2 A.D. Marathon A29

M 4280 GURRUMENDI RIVERA, NICOLE ESP 3 Inm Concepcion S. Lorenzo A 499

M 891194 GUTIERREZ ARAQUE, ALICIA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma A733

M 5276 HERRANZ UZQUIANO, MARIA ESP 2 E.A. Majadahonda A422

M 5255 HERVAS RODRIGUEZ, BLANCA ESP 2 E.A. Majadahonda A423

M 4297 LOPEZ ROJO, CELIA ESP 3 Inm Concepcion S. Lorenzo A 501

M 890141 LÓPEZ-GIL VÁZQUEZ, CARLA ESP 2 E.A. Majadahonda A425

M 888989 MANGUE SANCHEZ, NAOMI ESP 2 At. Arroyomolinos A138

M 5175 MARTIN HERGUEDAS, MARÍA ESP 2 E.A. Majadahonda A427

M 889258 MARTIN SALAN, CORAL ESP 3 Inm Concepcion S. Lorenzo A 502

M 4507 MARTINEZ AZNAR, CARMEN ESP 2 Colegio Base A352

M 1135 MATEO JALON, MARINA ESP 3 Colegio Base A354

M 891292 NAMEY CORREAS, PATRICIA ESP 3 E.A. Majadahonda

M 890737 OCAÑA PRIETO, MARINA ESP 3 A.D. Marathon A32

M 889797 ORTEGA CACERES, ELSA ESP 2 Atletismo Leganes A209

M 889423 PALACIOS MERINERO, MARTA ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma A617

M 888986 PUERTAS LOPEZ, ALBA ESP 2 At. Arroyomolinos A139

M 889913 RODERO MERINERO, MARIA ESP 2 Colegio Base A356

M 890416 RODRIGUEZ LOPEZ, JIMENA ELISA ESP 3 CAP Alcobendas A 286

M 4671 RUBIO BLANCO, NATALIA ESP 2 CAP Alcobendas A 289

M 890139 RUBIO MADRID, IRENE ESP 2 E.A. Majadahonda A435

M 889260 RUIZ CHACON, INES ESP 3 Inm Concepcion S. Lorenzo A 506

M 890136 RUIZ MUÑOZ, MARÍA ESP 3 E.A. Majadahonda A436

M 890379 RUIZ MUÑOZ, PAULA ESP 2 E.A. Majadahonda A437

M 890738 SAN ROMAN MUÑOZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon A35

M 889884 SANCHEZ ORTIZ, NUPUR ESP 3 A.D. Marathon A36

M 890140 SANTISTEBAN JIMÉNEZ, IRENE ESP 2 E.A. Majadahonda A439

M 68 SANZ CHAKIR, NORA ESP 3 At. Arroyomolinos A143 15731

M 889831 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon A37

M 890444 SIERRA SEGOVIA, PILAR ESP 3 E.A. Majadahonda A440

M 4687 SNAIDER PINTOS, AZUL ESP 2 Colegio Base A358

M 890537 SUAREZ ACOSTA, ANDREA ESP 2 Ciudad de los Poetas A331

M 891166 TORRES LOPEZ, ANGELA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma A724

M 890442 VALERO HERRERO, CARLOTA ESP 3 E.A. Majadahonda A442

M 890137 VALERO HERRERO, PATRICIA ESP 2 E.A. Majadahonda A443

M 890433 VARAS ANDUEZA, MARINA ESP 3 E.A. Majadahonda A445

M 891144 VARGAS ALBARES, NEREA ESP 2 At. Arroyomolinos A717

M 889620 VEGA MENDEZ-CABEZA, ALMUDENA ESP 2 A.D. Marathon A38

M 888979 VELAZQUEZ GALIANA, SARA ESP 2 At. Arroyomolinos A145

M 889080 ZAMORA HERRERO, AYLA ESP 3 At. Arroyomolinos A146

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:17.10 M 9805 CAMPOS MORENO, MARIA NIEVES ESP 1 At. Zarzaquemada 19/05/2013 ALCOBENDAS I217 31830 31830

 03:19.40 M 9744 MARCOS BARGUEÑO, MARTA ESP 0 A.D. Sprint 23/03/2013 LEGANÉS I69 31940 31940

 03:20.50 M 889558 RICO GALAN, MARIA ELENA ESP 1 A.D. Marathon 09/03/2013 MADRID I31 32050 32050

 03:24.20 M 4290 HERRERO PERAL, MARTA ESP 1 Inm Concepcion S. Lorenzo 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I 547 31970 32420

 03:24.70 M 2065 POZO PRADA, INES ESP 0 CA Torrejon de Ardoz 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I318 32470 32470

 03:27.10 M 4650 GONZALEZ CUEVAS, MARIA ESP 1 Atletismo Moralzarzal 17/03/2013 TRES CANTOS I271 32470 32710

 03:28.20 M 5055 ALVAREZ GARCIA, ERIKA ESP 0 A.D. Marathon 01/12/2012 MAJADAHONDA I18 32820 32820

 03:29.70 M 9616 ARROYO NAVARRETE, LUCIA ESP 1 A.D. Marathon 01/12/2012 MAJADAHONDA I10 32470 32970

 03:34.70 M 2104 MERINO SACRISTAN, LETICIA ESP 0 Suanzes San Blas 16/02/2013 COLLADO VILLALBA i741 33470 33470

 03:36.00 M 4291 GAMONAL CARRERA, MARIA ESP 1 Inm Concepcion S. Lorenzo 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I 544 33600 33600

 03:36.5 M 889061 TORRERO CONTRERAS, DIANA ESP 0 Sporting Hortaleza 18/05/2013 S.SEBASTIAN REYES I714 33990 33990

 03:38.50 M 4684 ARROYO NAVARRETE, IRENE ESP 1 A.D. Marathon 01/12/2012 MAJADAHONDA I9 33770 33850

 03:39.3 M 22079 SAIZ ALBA, IRENE ESP 0 Escuela Moratalaz 02/03/2013 ALUCHE

 03:49.50 M 890301 VALERO HERRERO , SARA ESP 0 E.A. Majadahonda 01/12/2012 MAJADAHONDA I493 34950 34950

1.000m FEM. AL _IF



INSCRITOS CONTROL COMUNIDAD‐FAM MENORES (12ª JORNADA)

MAJADAHONDA 26/05/2013
 03:55.40 M 889432 SANCHEZ GARCIA, SILVIA ESP 0 Union Atletica Coslada 23/03/2013 LEGANÉS I750 35540 35540

 04:07.00 M 890169 SANCHEZ HERNÁNDEZ, CLARA ESP 0 E.A. Majadahonda 01/12/2012 MAJADAHONDA I490 40700 40700

 04:43.70 M 5308 MATEOS RODRIGUEZ, SILVIA ESP 0 A.D. Marathon 02/03/2013 MADRID I27 44370 44370

M 4801 ALVAREZ ANDRES, IRENE ESP 1 CAP Alcobendas I 347 34150

M 891117 GORTAZAR VALVERDE, DENISSE ESP 1 Inm Concepcion S. Lorenzo I 551

M 4457 LOPEZ MARTIN, OLGA ESP 0 Val. Martin Berlanas I759 33980

M 5247 MUGICA SAGARNA, ANA ESP 0 E.A. Majadahonda I485 34960

M 889933 ONIEVA SUÁREZ, MARTA ESP 0 CAP Alcobendas I 343

M 4630 PALACIOS HONTANA, ASIA ESP 1 Colmenar Viejo I430

M 889930 PERELLI BECERRA, LUCIA BEATRIZ ESP 1 CAP Alcobendas I 345

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:05.99 M 9812 TORRES SORIA, VIRGINIA ESP 99 At. Zarzaquemada 09/02/2013 ARANJUEZ C208 30599 30599

 03:09.28 M 1002 PRIEGO MONTERO, LAURA ESP 98 Atletismo Alcorcon 12/05/2013 ARANJUEZ C 230 30928 30928

 03:12.70 M 9655 VASQUEZ ALMAZAN, IRENE ESP 99 A.D. Marathon 23/03/2013 LEGANÉS C51 31270 31270

 03:15.55 M 3314 PEÑA GUILLEN, RUTH ESP 98 Lynze Parla 20/06/2012 LEGANES C 502 31555

 03:25.40 M 6551 MARTINEZ ALCAIDE, MARIA DEL MAR ESP 98 Ardillas-Escorial 17/03/2013 TRES CANTOS C158 32540 32540

 03:27.60 M 890674 SANCHEZ DE LA RIVA, ANA MARINA ESP 99 Pozuelo Madrid Mapoma 23/03/2013 LEGANÉS C574 32760 32760

 03:31.48 M 4641 DE MORA MARTIN, MARTA ESP 99 A.D. Marathon 09/02/2013 ARANJUEZ C33 33148 33148

 03:35.28 M 4502 BARRERA MARTIN, JULIA ESP 98 E.A. Majadahonda 09/02/2013 ARANJUEZ C440 32600 33528

 03:49.60 M 4281 DE LA CRUZ LOPEZ, SANDRA ESP 99 Inm Concepcion S. Lorenzo 02/03/2013 ARANJUEZ C 489 34960 34960

 03:57.68 M 889910 BELMONTE FERNANDEZ, MIRIAM ESP 99 At. Fuenlabrada 11/05/2013 ARANJUEZ c192 35768 35768

 04:02.70 M 889925 PERELLI BECERRA, JIMENA ESP 98 CAP Alcobendas 17/11/2012 ALCOBENDAS C 314 40270 40270

M 890371 HILLMAN BERGIA, ANA ESP 98 E.A. Majadahonda C454

M 1021 LAZARO BELTRAN, MIREIA ESP 98 At. Fuenlabrada c190 32443

M 890800 PEREZ RUEDA, MARIA ESP 98 E.A. Majadahonda C462

M 4277 VILLAIZAN HERRERO, MARIA ESP 99 Inm Concepcion S. Lorenzo C 482

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 35.1 M 1991 CORREAS URIETA, LAURA ESP 0 Suanzes San Blas 18/05/2013 MORATALAZ i745

 35.4 M 4470 ROMAN LIRIO, LAURA ESP 0 Ardillas-Escorial 18/05/2013 MORATALAZ I176

 36.5 M 890793 GUILLEN LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ESP 0 CD Gredos San Diego 18/05/2013 MORATALAZ I368

 38.0 M 9616 ARROYO NAVARRETE, LUCIA ESP 1 A.D. Marathon 18/05/2013 MORATALAZ I10

 38.8 M 5074 GUADALUPE TOLEDO, MARTA ESP 1 CD Gredos San Diego 18/05/2013 MORATALAZ I367

 39.0 M 4650 GONZALEZ CUEVAS, MARIA ESP 1 Atletismo Moralzarzal 18/05/2013 MORATALAZ I271

 43.6 M 1659 NAVARRO ENGESSER, MARINA JOHANNA ESP 0 Sporting Hortaleza 09/03/2013 MORATALAZ I708

M 9936 ANGULO PLAZA, MARINA ESP 1 Colmenar Viejo I422

M 4684 ARROYO NAVARRETE, IRENE ESP 1 A.D. Marathon I9

M 4293 BALLESTEROS REDONDO, MARINA ESP 1 Inm Concepcion S. Lorenzo I 542

M 5193 HERNANDEZ APESTEGUIA, EVA ESP 1 Union Atletica Coslada I749

M 4494 LEZCANO RUBIO, PAULA ESP 0 E.A. Majadahonda I500

M 4487 LOPEZ LARREY, LOURDES ESP 0 E.A. Majadahonda I505

M 9744 MARCOS BARGUEÑO, MARTA ESP 0 A.D. Sprint I69

M 4638 MARTIN MARQUEZ, EVA MARIA ESP 0 At. Arroyomolinos I200

M 4536 MARTINEZ DE JAIME, PATRICIA ESP 1 Atletismo Moralzarzal I273

M 4500 MARTINEZ LEZON, LEILA ESP 0 E.A. Majadahonda I513

M 4289 MARTINEZ SASTRE, MARIA ANGELA ESP 0 Inm Concepcion S. Lorenzo I 548

M 5308 MATEOS RODRIGUEZ, SILVIA ESP 0 A.D. Marathon I27

M 3504 MAYE SERRANO, SADE TUNG ESP 1 At. Arroyomolinos I198

M 4498 NOMBELA NOVO, PATRICIA ESP 0 E.A. Majadahonda I486

M 888942 RETUERTA CELADA, PAULA ESP 1 At. Arroyomolinos I199

M 889558 RICO GALAN, MARIA ELENA ESP 1 A.D. Marathon I31

M 9939 TABARES MORENO, BEREKET ESTHER ESP 1 Colmenar Viejo I434

M 4508 THOMPSON PEREA, ANA ESP 1 Colegio Base I420

M 889061 TORRERO CONTRERAS, DIANA ESP 0 Sporting Hortaleza I714

M 1644 VACAS DE MIGUEL, MARTA ESP 0 Atletismo Moralzarzal I275

M 6162 VENTIN RUANO, LUCIA ESP 0 CD Gredos San Diego I378

1.000m FEM. AL _CF

220m vallas (0,76) FEM. AL_IF

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF



INSCRITOS CONTROL COMUNIDAD‐FAM MENORES (12ª JORNADA)

MAJADAHONDA 26/05/2013
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:50.53 M 5790 CASTIELLA LENCERO, ANA ESP 99 A. A. Moratalaz 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES C1 5053 5053

 00:52.10 M 1046 GRAJERA ALBA, ELENA ESP 98 At. Fuenlabrada 12/05/2013 ARANJUEZ c194 5210 5210

 00:53.35 M 1127 RETUERTA CELADA, RAQUEL ESP 98 At. Arroyomolinos 12/05/2013 ARANJUEZ C171 5195 5335

 00:54.00 M 1465 RUIZ FERNANDEZ, CARLOTA ESP 98 Colmenar Viejo 07/04/2013 SS DE LOS REYES C397 5473 5473

 00:54.35 M 9796 GONZALEZ GREGORIO, ARANCHA ESP 98 CD Gredos San Diego 12/05/2013 ARANJUEZ C339 5206 5435

 00:55.47 M 6043 TABOADELA MARTINEZ, PAULA ESP 99 CD Gredos San Diego 12/05/2013 ARANJUEZ C347 5547 5547

 00:56.76 M 6595 GONZALEZ LAGUNA, VICTORIA ESP 98 CD Gredos San Diego 18/05/2013 FUENLABRADA C708

 00:57.82 M 2156 SANCHEZ BERMUDEZ, BELEN ESP 98 A.D. Marathon 12/05/2013 ARANJUEZ C43 5782 5782

 00:58.05 M 1664 SOLER VALLEJO, LIDIA ESP 99 Sporting Hortaleza 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES C616 5805 5805

 01:05.87 M 6044 TABOADELA MARTINEZ, ROCIO ESP 99 CD Gredos San Diego 12/05/2013 ARANJUEZ C348 10587 10587

M 3577 ALONSO CAÑEDO-ARGÜELLES, ALEJANDRA ESP 99 CAP Alcobendas C 323

M 5272 CARBALLO LOPEZ, MIRIAN ESP 98 E.A. Majadahonda C443 5424

M 2279 CASTRO SANCHEZ, MARIA ESP 98 A.D. Marathon C44

M 3639 CRESPO FERNANDEZ, ESTHER ESP 99 CAP Alcobendas C 318

M 6418 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CANDELA ESP 98 CD Gredos San Diego C338

M 3635 GARIN FERNANDEZ, IDOIA ESP 99 CAP Alcobendas C 317

M 22172 MARTINEZ-MINUESA LOPEZ-NEGRETE, SOPHIA ESP 99 Escuela Moratalaz

M 5716 PAJARON GONZALEZ, PAULA ESP 99 A. A. Moratalaz C4

M 4737 RINCON SAEZ, ROCIO ESP 99 Inm Concepcion S. Lorenzo C 496

M 6556 ROMERO RODRIGUEZ, MARIA ESP 99 At. Fuenlabrada c196

M 4283 ROSADO RODRIGUEZ, MARIA ESP 99 Inm Concepcion S. Lorenzo C 497

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,31 M 5075 PARDO DE VERA ALONSO, NARDOS ESP 2 CD Gredos San Diego 01/12/2012 MAJADAHONDA A313 131 131

 1,22 M 889831 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 20/04/2013 MADRID A37 122 122

 1,20 M 5255 HERVAS RODRIGUEZ, BLANCA ESP 2 E.A. Majadahonda 13/04/2013 VILLALBA A423

 1,15 M 9930 TEJADA CALLEJON, CLAUDIA ESP 3 Colmenar Viejo 09/03/2013 MODULO CSD A382 110 105

 1,10 M 1678 RODRIGUEZ DIAZ, PAULA ESP 2 Colmenar Viejo 11/05/2013 COLLADO VILLALBA A380 110 110

 1,10 M 4668 MORENO FERNANDEZ, NATALIA ESP 3 Atletismo Moralzarzal 11/05/2013 COLLADO VILLALBA A228 110 110

 1,10 M 4689 FRASSA BOLOGNESE, VERA ESP 2 Colegio Base 23/02/2013 ARGANDA DEL REY A344 115 110

 1,10 M 4556 DE LA RUBIA FERNANDEZ, NATALIA ESP 2 Atletismo Moralzarzal 15/12/2012 MADRID A222 110 110

 1,10 M 889411 CABET CORBACHO, SARA ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma 23/02/2013 ARGANDA DEL REY A613 110 110

 1,05 M 889913 RODERO MERINERO, MARIA ESP 2 Colegio Base 23/02/2013 ARGANDA DEL REY A356 105 105

 1,05 M 889423 PALACIOS MERINERO, MARTA ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma 09/03/2013 MADRID A617 105 105

 1,05 M 4297 LOPEZ ROJO, CELIA ESP 3 Inm Concepcion S. Lorenzo 23/02/2013 ARGANDA DEL REY A 501 105 105

 1,05 M 890383 GINEBRA DE LA PUENTE, ANNE ESP 2 Colegio Base 23/02/2013 ARGANDA DEL REY A347 105 105

 1,05 M 889911 CIRILLO SEPO, ISABELLA ESP 2 Colegio Base 23/02/2013 ARGANDA DEL REY A340 105 105

 1,03 M 888986 PUERTAS LOPEZ, ALBA ESP 2 At. Arroyomolinos 17/03/2013 TRES CANTOS A139 103 103

 1,00 M 4296 GONZALEZ MARTINEZ, MIRIAM ESP 3 Inm Concepcion S. Lorenzo 23/02/2013 ARGANDA DEL REY A 498 105 100

 1,00 M 889630 GIMENO MAS, MARINA ESP 3 A.D. Marathon 09/03/2013 MADRID A27 100 100

 1,00 M 889479 GARCIA-BAAMONDE LEDO, CARMEN ESP 3 A.D. Marathon 17/03/2013 TRES CANTOS A26 100 100

 1,00 M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon 09/02/2013 MAJADAHONDA A19 100 100

 0,95 M 889620 VEGA MENDEZ-CABEZA, ALMUDENA ESP 2 A.D. Marathon 23/02/2013 ARGANDA DEL REY A38 95 95

 0,94 M 888985 BERMUDEZ SANCHEZ, NAMIBIA ESP 2 At. Arroyomolinos 17/03/2013 TRES CANTOS A134 94 94

 0,94 M 888987 ARRIBAS MENDEZ, ALEJANDRA ESP 2 At. Arroyomolinos 17/03/2013 TRES CANTOS A133 94 94

 0,91 M 888989 MANGUE SANCHEZ, NAOMI ESP 2 At. Arroyomolinos 17/03/2013 TRES CANTOS A138 91 91

M 5566 AGUILA ARRIERO, CLAUDIA ESP 2 CD At Dromos A295

M 5666 ALONSO MENDOZA, LUCIA ESP 2 Colegio Base A336

M 889586 ALVAREZ BRAVO, LUNA FULI ESP 3 A.D. Marathon A13

M 1609 AMZIR PEREZ, DANIELA ESP 3 Colmenar Viejo A361

M 5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 E.A. Majadahonda A412

M 889751 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 A.D. Marathon A14

M 5322 CASTEJON MOLINA, LUCIA ESP 3 Colegio Base A339

M 889907 CIRILLO SEPO, SOFIA ESP 3 Colegio Base A341

M 889918 CRESPI DE VALLADAURA AZNAR, JULIA ESP 3 Colegio Base A342

M 891173 DE MINGO GALLEGO, ANA ESP 3 A.D. Marathon A719

M 9801 DIAZ IGUAL, VIOLETA ESP 2 At. Zarzaquemada A180 105

M 4658 DUPUY SANZ, ALICIA ESP 3 Colmenar Viejo A366

M 1592 ESPAÑA CANO, ALBA ESP 3 A.D. Sprint A46

Altura FEM. AL_AF



INSCRITOS CONTROL COMUNIDAD‐FAM MENORES (12ª JORNADA)

MAJADAHONDA 26/05/2013
M 5067 GARCIA BERMUDEZ, PILAR ESP 3 A.D. Marathon A22

M 889625 GARCIA DONATE, CLAUDIA ESP 3 A.D. Marathon A23

M 889885 GARCIA GALINDO, LAURA ESP 2 A.D. Marathon A24

M 5306 GARCIA GONZALEZ, AZUCENA ESP 3 A.D. Marathon A25

M 3149 GIMENEZ-GUERVOS LINDEZ, FABIOLA ESP 3 E.A. Majadahonda A418

M 889716 GOMEZ BLANCO, SARA ESP 2 Atletismo Leganes A204

M 889582 GONZALEZ MADRAZO, AINHOA ESP 2 A.D. Marathon A29

M 891194 GUTIERREZ ARAQUE, ALICIA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma A733

M 5276 HERRANZ UZQUIANO, MARIA ESP 2 E.A. Majadahonda A422

M 891246 HONTORIA ALVAREZ, MARTA ESP 3 Inm Concepcion S. Lorenzo

M 4464 LOPEZ MARTIN, ELENA ESP 3 Val. Martin Berlanas A696

M 4507 MARTINEZ AZNAR, CARMEN ESP 2 Colegio Base A352

M 1135 MATEO JALON, MARINA ESP 3 Colegio Base A354

M 9854 MESON ALDAVE, LAIA ESP 2 CD At Dromos A300

M 890737 OCAÑA PRIETO, MARINA ESP 3 A.D. Marathon A32

M 889797 ORTEGA CACERES, ELSA ESP 2 Atletismo Leganes A209

M 889168 PALANCA PINA, ANDREA ESP 2 Colmenar Viejo A378

M 890139 RUBIO MADRID, IRENE ESP 2 E.A. Majadahonda A435

M 890379 RUIZ MUÑOZ, PAULA ESP 2 E.A. Majadahonda A437

M 890738 SAN ROMAN MUÑOZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon A35

M 889884 SANCHEZ ORTIZ, NUPUR ESP 3 A.D. Marathon A36

M 890140 SANTISTEBAN JIMÉNEZ, IRENE ESP 2 E.A. Majadahonda A439

M 4687 SNAIDER PINTOS, AZUL ESP 2 Colegio Base A358 105

M 891166 TORRES LOPEZ, ANGELA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma A724

M 889080 ZAMORA HERRERO, AYLA ESP 3 At. Arroyomolinos A146

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,42 M 5788 SERRANO AZPIAZU, AINHOA ESP 99 A.D. Marathon 11/05/2013 ARANJUEZ C48 442 442

 4,41 M 9795 LOPEZ PEÑA, ALBA ESP 98 CD Gredos San Diego 11/05/2013 ARANJUEZ C341 441 441

 4,17 M 2260 ROMON JACOB, ISABEL ESP 98 A.D. Marathon 22/12/2012 MAJADAHONDA C30 466 417

 4,14 M 3314 PEÑA GUILLEN, RUTH ESP 98 Lynze Parla 16/03/2013 MADRID C 502 414 414

 4,00 M 2253 MANTECON MARTINEZ, PAULA ESP 98 Suanzes San Blas 20/04/2013 ALCOBENDAS c641 400 400

 3,71 M 6420 MOL RAMOS, MARIA ELENA ESP 98 CD Gredos San Diego 19/05/2013 FUENLABRADA C343

 3,68 M 4732 ALVAREZ SOUSA, CAMILA BEATRIZ ESP 98 A.D. Marathon 15/12/2012 MADRID C26 368 368

 3,64 M 6044 TABOADELA MARTINEZ, ROCIO ESP 99 CD Gredos San Diego 22/12/2012 MAJADAHONDA C348 364 364

M 5272 CARBALLO LOPEZ, MIRIAN ESP 98 E.A. Majadahonda C443

M 6604 DE ARMIJO MACIA, PAULA ESP 98 E.A. Majadahonda C447

M 890957 DOMINGO MARTIN, BEATRIZ ESP 98 A.D. Sprint C79

M 3635 GARIN FERNANDEZ, IDOIA ESP 99 CAP Alcobendas C 317

M 20215 GOMEZ MARTINEZ, YOLANDA ESP 99 Escuela Moratalaz

M 9796 GONZALEZ GREGORIO, ARANCHA ESP 98 CD Gredos San Diego C339 393

M 889931 GONZALEZ GUZMAN, ANDREA ESP 99 CAP Alcobendas C 313

M 4479 HERRANZ UZQUIANO, LAURA ESP 99 E.A. Majadahonda C415

M 22172 MARTINEZ-MINUESA LOPEZ-NEGRETE, SOPHIA ESP 99 Escuela Moratalaz

M 9797 MERINO PEÑALVER, PAULA ESP 99 CD Gredos San Diego C342

M 889117 MILLA RODRIGUEZ, VALERIA ESP 98 Ardillas-Escorial C154

M 206 MONTERO CONTRERAS, ALEJANDRA ESP 98 Ardillas-Escorial C151

M 5716 PAJARON GONZALEZ, PAULA ESP 99 A. A. Moratalaz C4

M 6043 TABOADELA MARTINEZ, PAULA ESP 99 CD Gredos San Diego C347

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,02 M 4494 LEZCANO RUBIO, PAULA ESP 0 E.A. Majadahonda 18/05/2013 MORATALAZ I500

 9,45 M 1670 CALVO ALONSO, LEIRE ESP 0 Atletismo Moralzarzal 09/03/2013 MADRID CSD I267

 9,04 M 4470 ROMAN LIRIO, LAURA ESP 0 Ardillas-Escorial 18/05/2013 MORATALAZ I176

 8,68 M 9936 ANGULO PLAZA, MARINA ESP 1 Colmenar Viejo 09/03/2013 MODULO CSD I422

 8,48 M 4501 MONTERO ARIAS, MARIA ESP 0 E.A. Majadahonda 18/05/2013 MORATALAZ I484

M 891272 GARCIA ANTON, EVA ESP 0 Colegio Arula I798

M 890571 GARCÍA THOMAS, EMMA ELISABETH ESP 0 E.A. Majadahonda I477

M 5252 LLAUDO TORRADO, IRIA ESP 1 E.A. Majadahonda I479

Longitud FEM. AL_CF

Triple Salto INFANTIL FEM. AL_IF



INSCRITOS CONTROL COMUNIDAD‐FAM MENORES (12ª JORNADA)

MAJADAHONDA 26/05/2013
M 4457 LOPEZ MARTIN, OLGA ESP 0 Val. Martin Berlanas I759

M 4536 MARTINEZ DE JAIME, PATRICIA ESP 1 Atletismo Moralzarzal I273

M 4500 MARTINEZ LEZON, LEILA ESP 0 E.A. Majadahonda I513

M 5308 MATEOS RODRIGUEZ, SILVIA ESP 0 A.D. Marathon I27

M 22079 SAIZ ALBA, IRENE ESP 0 Escuela Moratalaz

M 9939 TABARES MORENO, BEREKET ESTHER ESP 1 Colmenar Viejo I434

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,83 M 1480 MORA GARCIA, LUCIA ESP 1 Sporting Hortaleza 18/05/2013 MADRID MTZ I707

 13,26 M 1670 CALVO ALONSO, LEIRE ESP 0 Atletismo Moralzarzal 13/05/2012 COSLADA I267 1326

 16,90 M 4539 DOMINGUEZ MARTIN, MARINA ESP 1 Atletismo Moralzarzal 18/05/2013 MORATALAZ I269

 26,56 M 1310 CUENCA MARTINEZ, EVA ESP 1 Atletismo Alcorcon 24/03/2013 COSLADA I 224 2656 2656

M 2108 ALMODOVAR LOPEZ, SUSANA ESP 0 Suanzes San Blas i715 1536

M 4801 ALVAREZ ANDRES, IRENE ESP 1 CAP Alcobendas I 347

M 9936 ANGULO PLAZA, MARINA ESP 1 Colmenar Viejo I422

M 1991 CORREAS URIETA, LAURA ESP 0 Suanzes San Blas i745 1782

M 890413 ESTEBAN PRINCE, ENYA ESP 0 CAP Alcobendas I 344

M 22136 EXPOSITO TRIBALDOS, LUCIA ESP 0 Escuela Moratalaz

M 890302 GARCÍA SÁNCHEZ, VICTORIA EUGENIA ESP 1 E.A. Majadahonda

M 4643 GOMEZ CALLEJA, CANDELA ESP 0 Inm Concepcion S. Lorenzo I 545

M 4290 HERRERO PERAL, MARTA ESP 1 Inm Concepcion S. Lorenzo I 547

M 5252 LLAUDO TORRADO, IRIA ESP 1 E.A. Majadahonda I479

M 4638 MARTIN MARQUEZ, EVA MARIA ESP 0 At. Arroyomolinos I200

M 4536 MARTINEZ DE JAIME, PATRICIA ESP 1 Atletismo Moralzarzal I273

M 4500 MARTINEZ LEZON, LEILA ESP 0 E.A. Majadahonda I513 1780

M 4289 MARTINEZ SASTRE, MARIA ANGELA ESP 0 Inm Concepcion S. Lorenzo I 548

M 5308 MATEOS RODRIGUEZ, SILVIA ESP 0 A.D. Marathon I27

M 3504 MAYE SERRANO, SADE TUNG ESP 1 At. Arroyomolinos I198

M 889406 MOREDO LAMADRID, NEREA ESP 1 Colmenar Viejo I427

M 889933 ONIEVA SUÁREZ, MARTA ESP 0 CAP Alcobendas I 343

M 4630 PALACIOS HONTANA, ASIA ESP 1 Colmenar Viejo I430

M 889930 PERELLI BECERRA, LUCIA BEATRIZ ESP 1 CAP Alcobendas I 345

M 888942 RETUERTA CELADA, PAULA ESP 1 At. Arroyomolinos I199

M 5251 RIBAGORDA GIL, SILVIA ESP 1 E.A. Majadahonda I487

M 4470 ROMAN LIRIO, LAURA ESP 0 Ardillas-Escorial I176

M 5249 SIERRA SEGOVIA, CARMEN ESP 1 E.A. Majadahonda I492

M 9939 TABARES MORENO, BEREKET ESTHER ESP 1 Colmenar Viejo I434

M 1644 VACAS DE MIGUEL, MARTA ESP 0 Atletismo Moralzarzal I275 646

M 9617 VELA RODRIGUEZ, MARTA ESP 0 A.D. Marathon I35 2082

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 5790 CASTIELLA LENCERO, ANA ESP 99 A. A. Moratalaz C1

M 5716 PAJARON GONZALEZ, PAULA ESP 99 A. A. Moratalaz C4

M 2279 CASTRO SANCHEZ, MARIA ESP 98 A.D. Marathon C44

M 891231 LOPEZ GUYADER, LUCIE ESP 99 A.D. Marathon c702

M 2156 SANCHEZ BERMUDEZ, BELEN ESP 98 A.D. Marathon C43

M 5788 SERRANO AZPIAZU, AINHOA ESP 99 A.D. Marathon C48

M 1812 BURGOS SOUTO, LIDIA ESP 98 At. Fuenlabrada c197

M 1046 GRAJERA ALBA, ELENA ESP 98 At. Fuenlabrada c194

M 1021 LAZARO BELTRAN, MIREIA ESP 98 At. Fuenlabrada c190

M 6556 ROMERO RODRIGUEZ, MARIA ESP 99 At. Fuenlabrada c196

M 3577 ALONSO CAÑEDO-ARGÜELLES, ALEJANDRA ESP 99 CAP Alcobendas C 323

M 3639 CRESPO FERNANDEZ, ESTHER ESP 99 CAP Alcobendas C 318

M 3635 GARIN FERNANDEZ, IDOIA ESP 99 CAP Alcobendas C 317

M 889931 GONZALEZ GUZMAN, ANDREA ESP 99 CAP Alcobendas C 313

M 6418 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CANDELA ESP 98 CD Gredos San Diego C338

M 9796 GONZALEZ GREGORIO, ARANCHA ESP 98 CD Gredos San Diego C339

M 6595 GONZALEZ LAGUNA, VICTORIA ESP 98 CD Gredos San Diego C708

M 9795 LOPEZ PEÑA, ALBA ESP 98 CD Gredos San Diego C341

Jabalina (400g) FEM._IF

4x100m FEM. AL_CF



INSCRITOS CONTROL COMUNIDAD‐FAM MENORES (12ª JORNADA)

MAJADAHONDA 26/05/2013
M 9797 MERINO PEÑALVER, PAULA ESP 99 CD Gredos San Diego C342

M 6420 MOL RAMOS, MARIA ELENA ESP 98 CD Gredos San Diego C343

M 6043 TABOADELA MARTINEZ, PAULA ESP 99 CD Gredos San Diego C347

M 6044 TABOADELA MARTINEZ, ROCIO ESP 99 CD Gredos San Diego C348

M 6399 ALAMAN HERNANDO, SONIA ESP 98 E.A. Majadahonda C444

M 4502 BARRERA MARTIN, JULIA ESP 98 E.A. Majadahonda C440

M 5272 CARBALLO LOPEZ, MIRIAN ESP 98 E.A. Majadahonda C443

M 6604 DE ARMIJO MACIA, PAULA ESP 98 E.A. Majadahonda C447

M 4476 DONADEU SANCHEZ, AINA ESP 99 E.A. Majadahonda C448

M 4479 HERRANZ UZQUIANO, LAURA ESP 99 E.A. Majadahonda C415

M 5267 PESCADOR BARRIOS, GUIOMAR ESP 99 E.A. Majadahonda C463

M 5183 VERGARA CHAPARRO, ROCIO ESP 98 E.A. Majadahonda C682

M 20215 GOMEZ MARTINEZ, YOLANDA ESP 99 Escuela Moratalaz

M 22172 MARTINEZ-MINUESA LOPEZ-NEGRETE, SOPHIA ESP 99 Escuela Moratalaz


